

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 083/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 75,90
Valor Total: 24.288,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TUBO ESGOTO DE 50MM

Item: 0002
Descrição: PIA DE FIBRA 1,20X50CM
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 200,00
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PIA DE FIBRA 1,20X50CM

Item: 0003
Descrição: PIA DE FIBRA 1,40 X 50CM
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,75
Valor Final: 239,00
Valor Total: 8.126,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PIA DE FIBRA 1,40 X 50CM

Item: 0004
Descrição: PIA DE FIBRA 1,60 X 50CM
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 217,25
Valor Final: 260,00
Valor Total: 8.840,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PIA DE FIBRA 1,60 X 50CM

Item: 0005
Descrição: REJUNTE PC 1KG
Quantidade: 1.275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 7,86
Valor Total: 10.021,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VOTOMASSA

Item: 0006
Descrição: VASO SANITARIO BRANCO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 219,90



Valor Final: 196,74
Valor Total: 8.853,30
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: VASO SANITARIO BRANCO

Item: 0007
Descrição: TELHA TIPO PLAN
Quantidade: 6.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 1,27
Valor Total: 8.382,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CERAMICA MOTA

Item: 0008
Descrição: TELHA PLAN PARA CAPOTE
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,86
Valor Final: 5,90
Valor Total: 18.290,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TELHA PLAN PARA CAPOTE

Item: 0009
Descrição: ENXADA ESTREITA 3 LBS S/ CABO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 30,99
Valor Total: 3.873,75
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0010
Descrição: PA BICO S/CABO N2
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 31,64
Valor Total: 4.746,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PA BICO S/CABO N2

Item: 0011
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,00
Valor Final: 145,00
Valor Total: 2.175,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: VONDER

Item: 0012
Descrição: TUBO DE DESCARGA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 20,36
Valor Total: 3.054,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)



Modelo:	KRONA
Item:	0013
Descrição:	TUBO DESPEJO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0014
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 100MM 06M
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,99
Valor Final:	80,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0015
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 40MM 06M
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,12
Valor Final:	38,06
Valor Total:	28.545,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0016
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 3/4
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	11,97
Valor Total:	418,95
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ASS
Item:	0017
Descrição:	REGISTRO ESFÉRICO METAL 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	QUALITY
Item:	0018
Descrição:	TÊ DE ESGOTO 100 MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	12,09
Valor Total:	1.813,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ASS
Item:	0019
Descrição:	TÊ DE ESGOTO 40MM
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 3,72
Valor Final: 2,91
Valor Total: 2.298,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0020
Descrição: TÊ DE ESGOTO 50MM
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,99
Valor Final: 7,29
Valor Total: 5.759,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0021
Descrição: TÊ PVC PARA ESGOTO 100X 50
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,00
Valor Final: 18,92
Valor Total: 2.838,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0022
Descrição: VÁLVULA CROMADA P/ LAVATÓRIO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,52
Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.078,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ASTRA

Item: 0023
Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 159,10
Valor Final: 153,97
Valor Total: 20.785,95
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HIDRA

Item: 0024
Descrição: VÁLVULA P/ TANQUE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,25
Valor Final: 2,97
Valor Total: 89,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: TIGRE

Item: 0025
Descrição: VÁLVULA PARA PIA
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,25
Valor Final: 3,77
Valor Total: 169,65
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: TPLASTIC

Item: 0026
Descrição: CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 23,98
Valor Total: 3.597,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: KRONA

Item: 0027
Descrição: CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 28,90
Valor Total: 4.335,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: KRONA

Item: 0028
Descrição: CONDUITE PVC 01 X 03 M
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 18,98
Valor Total: 4.745,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: KRONA

Item: 0029
Descrição: LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,48
Valor Total: 744,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0030
Descrição: LUVA PVC P/ CONDUITE 1/1/4
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,48
Valor Total: 66,60

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0031
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 2X4
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,07
Valor Total: 93,15

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0032
Descrição: CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/6 DISJ BIFASICO
Quantidade: 45



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,00
Valor Final: 43,96
Valor Total: 1.978,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: FAME

Item: 0033
Descrição: CARRINHO DE MÃO
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 300,00
Valor Final: 187,98
Valor Total: 9.023,04
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: FISCHER

Item: 0034
Descrição: CAMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MÃO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,90
Valor Final: 25,99
Valor Total: 1.949,25
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: BUFALLO

Item: 0035
Descrição: CADEADO 25 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,00
Valor Final: 17,79
Valor Total: 2.668,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PADO

Item: 0036
Descrição: CADEADO 30MM
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,50
Valor Final: 17,91
Valor Total: 6.626,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PADO

Item: 0037
Descrição: CADEADO 45 MM
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,75
Valor Final: 33,51
Valor Total: 12.398,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PADO

Item: 0038
Descrição: CADEADO 50 MM
Quantidade: 345
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,25
Valor Final: 46,79
Valor Total: 16.142,55
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	PADO
Item:	0039
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 10M
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.186,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	VONDER
Item:	0040
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 50M
Quantidade:	465
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,77
Valor Final:	9,90
Valor Total:	4.603,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	VONDER
Item:	0041
Descrição:	LONA PRETA 04 M LARGURA
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,20
Valor Final:	7,75
Valor Total:	1.278,75
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	VONDER
Item:	0042
Descrição:	LONA PRETA 06 M LARGURA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,75
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.625,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LONA PRETA 06 M LARGURA
Item:	0043
Descrição:	PORTA DE MADEIRA 2,10X 0,80
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	464,68
Valor Total:	20.910,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	LEO MADEIRA
Item:	0044
Descrição:	PORTA DE MADEIRA 1,00 X 2,10
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	675,00
Valor Final:	553,65
Valor Total:	13.841,25
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	LEO MADEIRA
Item:	0045
Descrição:	PORTA DE MADEIRA 60X2,10M



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,00
Valor Final: 471,92
Valor Total: 14.157,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MGM

Item: 0046
Descrição: ARAME GALVANIZADO 14
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,50
Valor Final: 24,60
Valor Total: 25.092,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ARAME GALVANIZADO 14

Item: 0047
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18
Quantidade: 920
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,82
Valor Final: 31,69
Valor Total: 29.154,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ARAME GALVANIZADO 18

Item: 0048
Descrição: COLHER PEDREIRO N°9 PALETA
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,25
Valor Final: 31,79
Valor Total: 1.812,03
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PACETTA

Item: 0049
Descrição: DOBRADIÇAS CROMADAS 03
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,85
Valor Final: 6,96
Valor Total: 2.923,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MERKEL

Item: 0050
Descrição: DOBRADIÇAS SIMPLES 02
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,71
Valor Final: 0,91
Valor Total: 382,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: DOBRADIÇAS SIMPLES 02

Item: 0051
Descrição: DOBRADIÇAS SIMPLES 04
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 5,69
Valor Total: 2.674,30



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: BEMFIXA

Item: 0052
Descrição: LAVATORIO PORCELANA C/ COLUNA
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 234,19
Valor Final: 204,29
Valor Total: 7.967,31

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: DECA

Item: 0053
Descrição: LAVATÓRIO PORCELANA S/ COLUNA
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,34
Valor Final: 104,51
Valor Total: 4.075,89

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: DECA

Item: 0054
Descrição: MIGUELÃO C/ 30 UNIDADES
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,87
Valor Final: 4,84
Valor Total: 1.742,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: SFORPST

Item: 0055
Descrição: RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 14,88
Valor Total: 1.919,52

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0056
Descrição: RALO SIMPLES P/ BANHEIRO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 8,16
Valor Total: 971,04

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0057
Descrição: SIFÃO SANFONADO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,30
Valor Final: 9,59
Valor Total: 2.397,50

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0058



Descrição: ASSENTO P/ VASO SANITARIO
Quantidade: 79
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,25
Valor Final: 38,35
Valor Total: 3.029,65
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0059
Descrição: ARGAMASSA 20 KG
Quantidade: 1.220
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,75
Valor Final: 18,34
Valor Total: 22.374,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: SERTINHA

Item: 0060
Descrição: BARRA DE FERRO CA 50 1/4 12 M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,74
Valor Final: 34,48
Valor Total: 51.720,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: SINOBRAS

Item: 0061
Descrição: BARRA DE FERRO CA 50 1/2MM 12M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,33
Valor Final: 116,09
Valor Total: 174.135,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: GERDAU

Item: 0062
Descrição: BARRA DE FERRO CA 50 3/8 12 M
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,57
Valor Final: 115,34
Valor Total: 224.913,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: GERDAU

Item: 0063
Descrição: BARRA DE FERRO CA 50 5MM 12M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 46,67
Valor Total: 70.005,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: GERDAU

Item: 0064
Descrição: BARRA DE FERRO CA 50 5/16 12M
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,50
Valor Final: 84,99



Valor Total: 165.730,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: GERDAU

Item: 0065
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 36,34
Valor Total: 908,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ELETROMAR

Item: 0066
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. BIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,37
Valor Final: 49,00
Valor Total: 5.831,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ELETROMAR

Item: 0067
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. BIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,31
Valor Final: 49,50
Valor Total: 5.890,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ELETROMAR

Item: 0068
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. BIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,31
Valor Final: 49,00
Valor Total: 5.831,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: LUKMA

Item: 0069
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. BIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,43
Valor Final: 51,40
Valor Total: 6.116,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ELETROMAR

Item: 0070
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. BIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 66,42
Valor Total: 7.903,98
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ELETROMAR



Item: 0071
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. TRIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,58
Valor Final: 79,20
Valor Total: 9.424,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SOPRANO

Item: 0072
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. TRIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,33
Valor Final: 79,52
Valor Total: 9.462,88
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SOPRANO

Item: 0073
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,73
Valor Final: 160,72
Valor Total: 19.125,68
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SOPRANO

Item: 0074
Descrição: TELHA BRASILIT 2,44 X50
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,90
Valor Final: 39,59
Valor Total: 5.938,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TEKTON

Item: 0075
Descrição: FIO 10MM ANTI CHAMA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 1,73
Valor Total: 5.190,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAXCOOPER

Item: 0076
Descrição: FIO 2,5 MM ANTICHAMA
Quantidade: 10.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,47
Valor Final: 2,44
Valor Total: 25.620,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SIL

Item: 0077
Descrição: FIO 4,0 MM ANTI CHAMA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,10



Valor Final: 3,96
Valor Total: 11.880,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SIL

Item: 0078
Descrição: FIO 6MM ANTI CHAMA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 6,09
Valor Total: 18.270,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SIL

Item: 0079
Descrição: FITA ISOLANTE 10 M
Quantidade: 495
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 4,29
Valor Total: 2.123,55
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: 3M

Item: 0080
Descrição: RELE FOTO CELULA
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,90
Valor Final: 35,79
Valor Total: 3.757,95
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: EXATRON

Item: 0081
Descrição: TAMPÁ SEGA 4X4
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 5,00
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TAMPÁ SEGA 4X4

Item: 0082
Descrição: TOMADA 2P + T SOBREPOR
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 9,84
Valor Total: 738,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TOMADA 2P + T SOBREPOR

Item: 0083
Descrição: TOMADA 2P+ T EMBUMTIR
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 8,01
Valor Total: 360,45
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)



Modelo:	TOMADA 2P+ T EMBUMTIR
Item:	0084
Descrição:	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,19
Valor Final:	13,00
Valor Total:	3.835,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR
Item:	0085
Descrição:	TOMADA EMBUTIR SIMPLES
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,45
Valor Total:	633,75
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TOMADA EMBUTIR SIMPLES
Item:	0086
Descrição:	TOMADA PARA COMPUTADOR
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,40
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TOMADA PARA COMPUTADOR
Item:	0087
Descrição:	TOMADA SOBREPOR SIMPLES
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	ILUMI
Item:	0088
Descrição:	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,62
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.457,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA
Item:	0089
Descrição:	CABO TRIPLEX 16 MM2
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,97
Valor Final:	11,40
Valor Total:	7.980,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CABO TRIPLEX 16 MM2
Item:	0090
Descrição:	CABO PP 3X2,5 MM 2
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência	14,50
Valor Final:	13,00
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CABO PP 3X2,5 MM 2
Item:	0091
Descrição:	CABO PP 2X2,5MM2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	8,85
Valor Total:	1.327,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PP 2X2,5MM2
Item:	0092
Descrição:	EXTENSÃO DE ENERGIA ELETRICA DE 10A COM TOMADA DE 3 PINOS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,00
Valor Final:	69,90
Valor Total:	2.446,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	10A COM TOMADA DE 3 PINOS
Item:	0093
Descrição:	PLUG MACHO (TRIPO)3 PINOS 10A
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,00
Valor Final:	10,85
Valor Total:	162,75
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	(TRIPO)3 PINOS 10A
Item:	0094
Descrição:	TOMADA DE SOBREPOR (EXTERNA)TRIPLA (03PINOS) 10A
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	10,25
Valor Total:	235,75
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	EXTERNA)TRIPLA (03PINOS) 10A
Item:	0095
Descrição:	CABO PP 3X21,5MM2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,89
Valor Total:	1.033,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	CABO PP 3X21,5MM2
Item:	0096
Descrição:	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 01
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	3,89
Valor Total:	3.501,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LR PVC SOLDAVEL 01
Item:	0097
Descrição:	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 02
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,90
Valor Total:	12.218,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LR PVC SOLDAVEL 02
Item:	0098
Descrição:	JOELHO ESGOTO 90 100M
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,85
Valor Total:	2.212,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ESGOTO 90 100M
Item:	0099
Descrição:	JOELHO ESGOTO 90 40MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,90
Valor Total:	725,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ESGOTO 90 40MM
Item:	0100
Descrição:	JOELHO ESGOTO 90 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.170,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ESGOTO 90 50MM
Item:	0101
Descrição:	JOELHO ESGOTO 45 40MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.032,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0102
Descrição:	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 LL 60 MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,74
Valor Total:	1.293,30
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0103
Descrição:	JOELHO PVC SOLDAVEL LL 25X20 MM
Quantidade:	730



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,59
Valor Final: 2,44
Valor Total: 1.781,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0104
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL PR 1/2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,97
Valor Total: 591,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0105
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL PR 3/4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,94
Valor Total: 1.482,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0106
Descrição: JUNÇÃO PVC P/ESGOTO 100MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 21,69
Valor Total: 6.507,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0107
Descrição: JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 50MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,87
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0108
Descrição: LIXA P/ MADEIRA N°100
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,49
Valor Total: 447,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: NORTON

Item: 0109
Descrição: LIXA P/ MADEIRA N120
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,31
Valor Total: 393,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	NORTON
Item:	0110
Descrição:	LIXA PARA MASSA MADEIRA 80,100,120,180,220
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,49
Valor Total:	223,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	NORTON
Item:	0111
Descrição:	PARAFUSO P/ LAVATORIO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,87
Valor Final:	3,94
Valor Total:	7.092,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	CIZER
Item:	0112
Descrição:	PARAFUSO P/ TELHA 3/8X100MM
Quantidade:	2.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	2,49
Valor Total:	7.345,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	CIZER
Item:	0113
Descrição:	PARAFUSO P/ TELHA 5/16X100MM
Quantidade:	2.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	2,74
Valor Total:	8.083,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	CIZER
Item:	0114
Descrição:	VEDACIT 18 L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,00
Valor Final:	153,67
Valor Total:	4.610,10
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	VEDACIT
Item:	0115
Descrição:	IMPERNEABILIZANTE 18 L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,00
Valor Final:	251,57
Valor Total:	3.773,55
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	VEDACIT
Item:	0116
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE 3,6L



Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,00
Valor Final: 64,91
Valor Total: 973,65
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: VEDACIT

Item: 0117
Descrição: COLA ADESIVA P/ TUBOS 75 GR
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,90
Valor Final: 10,79
Valor Total: 809,25
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0118
Descrição: COLA ADESIVA P/ TUBOS 175 GR
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 28,98
Valor Total: 2.173,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0119
Descrição: COLA BRANCA 1KG
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 23,93
Valor Total: 1.794,75
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CASCOLA

Item: 0120
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600AZUL PROFUNDO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 139,90
Valor Final: 138,98
Valor Total: 6.254,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: VELOZ

Item: 0121
Descrição: TINTA PISO 18 L COR AZUL PACIFICO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 283,99
Valor Total: 12.779,55
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAZA

Item: 0122
Descrição: TINTA PISO 18 L COR BRANCO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 283,85
Valor Total: 8.515,50



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAZA

Item: 0123
Descrição: TINTA PISO 3.6L COR AZUL PROFUNDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 105,00
Valor Final: 104,99
Valor Total: 3.149,70

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: EUCATEX

Item: 0124
Descrição: TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PACIFICO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 235,00
Valor Final: 200,00
Valor Total: 18.000,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INQUINE

Item: 0125
Descrição: TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PROFUNDO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 380,00
Valor Final: 344,99
Valor Total: 15.524,55

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0126
Descrição: TINTA PVC ACRILICA 18LCOR BRANCO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 355,00
Valor Final: 353,87
Valor Total: 31.848,30

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INQUINE

Item: 0127
Descrição: TINTA PVC LATEX 6.3L COR AZUL PROFUNDO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 105,00
Valor Final: 103,99
Valor Total: 4.679,55

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INQUINE

Item: 0128
Descrição: MASSA CORRIDA 16L
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 36,89
Valor Total: 2.766,75

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INQUINE

Item: 0129



Descrição: SELADOR ACRILICO 3.6L
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 43,85
Valor Total: 3.946,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA

Item: 0130
Descrição: SELADOR AGRILICO 18 LTS
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 126,00
Valor Final: 121,58
Valor Total: 26.139,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0131
Descrição: THINNER 1000ML
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 17,98
Valor Total: 5.663,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: THINNER 1000ML

Item: 0132
Descrição: MASSA ACRILICA 16L
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 66,00
Valor Final: 65,87
Valor Total: 2.964,15
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: MASSA ACRILICA 16L

Item: 0133
Descrição: CAL HIDRATADO 8 KG PARA TINTURA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,90
Valor Total: 4.470,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAL HIDRATADO 8 KG PARA TINTURA

Item: 0134
Descrição: FIXADOR P/ CAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 3,08
Valor Total: 924,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FIXADOR P/ CAL

Item: 0135
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 1/2
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,40



Valor Total: 153,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TRINCHA P/ PINTURA 1/2

Item: 0136
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 3/4
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,90
Valor Total: 175,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TRINCHA P/ PINTURA 3/4

Item: 0137
Descrição: TRINCHA PINTOR 11/2
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 310,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TRINCHA PINTOR 11/2

Item: 0138
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 1
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,90
Valor Total: 220,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TRINCHA P/ PINTURA 1

Item: 0139
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 2
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 7,56
Valor Total: 340,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TRINCHA P/ PINTURA 2

Item: 0140
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 4
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 13,14
Valor Total: 591,30
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TRINCHA P/ PINTURA 4

Item: 0141
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 3
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 3,99
Valor Total: 179,55
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: P/ PINTURA 3



Item: 0142
Descrição: FITA CREPE 250X50
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,82
Valor Final: 7,69
Valor Total: 2.806,85
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 250X50

Item: 0143
Descrição: FITA CREPE 500X50
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 11,85
Valor Total: 4.325,25
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 500X50

Item: 0144
Descrição: FITA CREPE ESTREITA
Quantidade: 495
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 4,60
Valor Total: 2.277,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: FITA CREPE ESTREITA

Item: 0145
Descrição: ROLO ESPUMA 5 CM PARA PINTURA 406/5
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 4,75
Valor Total: 1.258,75
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 5 CM PARA PINTURA 406/5

Item: 0146
Descrição: ESPUMA 23 CM P/ PINTURA
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,85
Valor Total: 3.935,25
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 23 CM P/ PINTURA

Item: 0147
Descrição: ESPUMA 9 CM PARA PINTURA
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 5,60
Valor Total: 1.484,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 9 CM PARA PINTURA

Item: 0148
Descrição: LA 15 CM P/ PINTURA
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,21



Valor Final: 21,05
Valor Total: 5.578,25
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: LA 15 CM P/ PINTURA

Item: 0149
Descrição: LÂ 23 CM P/ PINTURA
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,83
Valor Final: 25,60
Valor Total: 6.784,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: LÂ 23 CM P/ PINTURA

Item: 0150
Descrição: LÂ 9 CM P/ PINTURA
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,79
Valor Final: 13,65
Valor Total: 3.617,25
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: LÂ 9 CM P/ PINTURA

Item: 0151
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 7,39
Valor Total: 5.912,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: BARIFLEX

Item: 0152
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,53
Valor Final: 11,32
Valor Total: 10.188,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: BARIFLEX

Item: 0153
Descrição: MANGUEIRA PRETA PVC 01
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 3,48
Valor Total: 4.002,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MAXLONAS

Item: 0154
Descrição: MANGUEIRA PRETA PVC 3/4
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 2,10
Valor Total: 2.415,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)



Modelo:	MAXLONAS
Item:	0155
Descrição:	CIMENTO 50 K
Quantidade:	30.150
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	46,84
Valor Final:	40,66
Valor Total:	1.225.899,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CIMENTO 50 K
Item:	0156
Descrição:	PORTA DE MADEIRA COM PORTAL 80 CM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	189,99
Valor Total:	8.549,55
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	UNIPORTAS
Item:	0157
Descrição:	CERAMICA PARA PISO COR BRANCA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,90
Valor Final:	38,99
Valor Total:	17.545,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	DELTA
Item:	0158
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETIENO 5000L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.000,00
Valor Final:	3.994,99
Valor Total:	15.979,96
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0159
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA POLIETIENO 1000L
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	494,97
Valor Total:	4.454,73
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0160
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA POLIETIENO 2000L
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.479,94
Valor Total:	11.839,52
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0161
Descrição:	DISCO DE POLICORTE 10X3/4
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 13,50
Valor Final: 14,49
Valor Total: 1.231,65
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: FOXLUX

Item: 0162
Descrição: DISCO DIAMANTADO 110X20MM P/ MAKITA
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,50
Valor Final: 23,97
Valor Total: 2.037,45
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: WURTH

Item: 0163
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 5/16X3/8
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,00
Valor Final: 1,98
Valor Total: 79,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: 3F

Item: 0164
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,00
Valor Final: 4,94
Valor Total: 98,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: 3F

Item: 0165
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,00
Valor Final: 1,19
Valor Total: 17,85
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0166
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 20MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,00
Valor Final: 1,99
Valor Total: 19,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0167
Descrição: ADAPTADOR ELETRICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 7,99
Valor Total: 79,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DANEVA

Item: 0168
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 MMX 3/4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,49
Valor Total: 14,90

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0169
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO BISNAGA 75 GRS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 8,94
Valor Total: 178,80

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0170
Descrição: ANTI FERRUGEM LOCTITE SUP LUB
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 12,94
Valor Total: 77,64

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: WURTH

Item: 0171
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18 1KG.1,24MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 35,90
Valor Total: 215,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: GERDAU

Item: 0172
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 29,99
Valor Total: 179,94

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GERDAU.

Item: 0173
Descrição: ARCO DE SERRA REGULAVEL 12 P
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.347,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0174
Descrição: AREIA LAVADA TIPO FINA
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	120,00
Valor Final:	118,99
Valor Total:	3.569,70
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	XM
Item:	0175
Descrição:	AREIA LAVADA TIPO GROSSA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	120,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	3.570,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	AREIA LAVADA TIPO GROSSA
Item:	0176
Descrição:	ARMAÇÃO PRESBOW 1 POLO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,99
Valor Total:	159,90
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MONDRE
Item:	0177
Descrição:	ARMAÇÃO PRESBOW 2 POLOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	14,99
Valor Total:	149,90
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MONDRE
Item:	0178
Descrição:	ARRUELA LISA 1/2POL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,69
Valor Total:	55,20
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ACP
Item:	0179
Descrição:	ARRUELA LISA 3/8
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,24
Valor Total:	7,20
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ACP
Item:	0180
Descrição:	BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 100RI POLEG.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	25,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 100RI POLEG.

Item: 0181
Descrição: BISNAGA P/ PINTURA - LIQUIDA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 295,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: GLOBAL

Item: 0182
Descrição: BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITARIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 59,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: ASTRA

Item: 0183
Descrição: BOMBA P/ POÇO 1.500X220W
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 510,00
Valor Final: 509,89
Valor Total: 1.529,67
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: LIDER

Item: 0184
Descrição: BRAQUETE 3 POLOS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 34,94
Valor Total: 104,82
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CATAPREGO

Item: 0185
Descrição: BRITA N° 6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 244,99
Valor Total: 4.899,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: XM

Item: 0186
Descrição: BROCA AÇÃO RAPIDA 3/8 1128
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 29,94
Valor Total: 449,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0187
Descrição: BROCA AR P/METAL 0,73MM X 9/64



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,99
Valor Total: 79,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0188
Descrição: BROCA AR P/METAL 0,91MM X 3/16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,94
Valor Total: 99,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0189
Descrição: BROCA AR P/ METAL 0,79 LMM X 5/32
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,94
Valor Total: 79,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0190
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 090M X 05MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,94
Valor Total: 99,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0191
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 120MM X 08MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,93
Valor Total: 149,30
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0192
Descrição: BROXA RETANGULAR GRANDE 825/2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,94
Valor Total: 79,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GRANDE 825/2

Item: 0193
Descrição: BUCHA Nº 05
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,09
Valor Total: 4,50



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: BUCHA N° 05

Item: 0194
Descrição: BUCHA PLASTICA N°6
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,09
Valor Total: 7,20

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: BUCHA PLASTICA N°6

Item: 0195
Descrição: BUCHA RED 50/40 PVC
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,90
Valor Total: 156,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 50/40 PVC

Item: 0196
Descrição: BUCHA RED SOLDÁVEEL CURTA 25X20MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 0,99
Valor Total: 14,85

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CURTA 25X20MM

Item: 0197
Descrição: BUCHA REDE ESGOTO 100X 50
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 11,94
Valor Total: 119,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ESGOTO 100X 50

Item: 0198
Descrição: CABO PARA ROLO 23 CMS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,90
Valor Final: 18,70
Valor Total: 187,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ROLO 23 CMS

Item: 0199
Descrição: CADEADO N°20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 15,79
Valor Total: 63,16

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CADEADO N°20

Item: 0200



Descrição: CADEADO Nº35
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,90
Valor Final: 25,74
Valor Total: 102,96
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CADEADO Nº35

Item: 0201
Descrição: CADEADO Nº 40
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 35,89
Valor Total: 143,56
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: GOLD

Item: 0202
Descrição: CAIXA DE DESCAGA BRANCA COM ENGATE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,00
Valor Final: 49,91
Valor Total: 998,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ASTRA

Item: 0203
Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 4,42
Valor Total: 88,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ROMA

Item: 0204
Descrição: CAIXA LUZ 4 X 2 PVC
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,09
Valor Total: 61,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0205
Descrição: CAIXA P/ PADRÃO MONOF. 127W
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,00
Valor Final: 119,87
Valor Total: 599,35
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MPLAST

Item: 0206
Descrição: CAIXA PADRÃO POLIFASICO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,00
Valor Final: 272,31



Valor Total: 1.089,24
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: IMPLAST

Item: 0207
Descrição: CAIXA SINF. N2 AL QUADRADA 00X125X50X40
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 25,99
Valor Total: 155,94
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0208
Descrição: CAIXA SINF.QUADRADA CROMADA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 29,94
Valor Total: 179,64
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0209
Descrição: CAL P/ PINTURA 8KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,94
Valor Total: 747,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: CALFORT

Item: 0210
Descrição: CANALETA PERFIL CONDUT.20X10X200MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 3,94
Valor Total: 236,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ILUMI

Item: 0211
Descrição: CANTONEIRA P/ FORRO PVC
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,90
Valor Final: 28,97
Valor Total: 86.910,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0212
Descrição: CAP ESGOTO DE 100MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,94
Valor Total: 198,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA



Item: 0213
Descrição: CAP SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,89
Valor Total: 37,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0214
Descrição: CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 35CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 33,94
Valor Total: 1.018,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MARCA

Item: 0215
Descrição: CHAPA MEIA LUA 5/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 33,38
Valor Total: 1.669,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MARCA

Item: 0216
Descrição: COLUNA DE FERRO 5/16 6MTS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,00
Valor Final: 192,54
Valor Total: 19.254,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: GERDAU

Item: 0217
Descrição: COLA BRANCA LT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 24,89
Valor Total: 497,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CASCOLA

Item: 0218
Descrição: CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PETUBOS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 3,49
Valor Total: 13,96
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0219
Descrição: CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PETUBOS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 20,00



Valor Final: 3,72
Valor Total: 22,32
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0220
Descrição: CORDA PET TRANÇ. COLOR 08MMX220
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,49
Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ECOPLAS

Item: 0221
Descrição: CORDA PET TRAÇADA ,10MM X 15M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 1,60
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: RIOMAR

Item: 0222
Descrição: CURVA PVC COND.180X3/4 PR PETUBOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 2,65
Valor Total: 53,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TIGRE

Item: 0223
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA 14 X 24
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,29
Valor Total: 285,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: PACHECO

Item: 0224
Descrição: DISCO DIAM. TURBO 110 MM 20MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 24,89
Valor Total: 248,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FERTAK

Item: 0225
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 35ª
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 44,89
Valor Total: 448,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)



Modelo:	ELETROMAR
Item:	0226
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 03ª
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	64,89
Valor Total:	1.297,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	STECK
Item:	0227
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	64,89
Valor Total:	1.297,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	STECK
Item:	0228
Descrição:	DOBRADIÇA 3.1/2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,89
Valor Total:	446,70
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MERKEL
Item:	0229
Descrição:	DOBRADIÇA 4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	199,90
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MERKEL
Item:	0230
Descrição:	DUREPOX 100 GRS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,89
Valor Total:	71,34
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	LOCTITE
Item:	0231
Descrição:	EMENDA PARA FORRO PVC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,80
Valor Total:	10.440,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	FORRO PVC
Item:	0232
Descrição:	ENGATE BR 40 CM CROMADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 35,00
Valor Final: 34,80
Valor Total: 696,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 40 CM CROMADO

Item: 0233
Descrição: ENGATE BR 50 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ENGATE BR 50 CM

Item: 0234
Descrição: ESPUDE BORRACHA PARA VASO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,00
Valor Final: 2,99
Valor Total: 29,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: BORRACHA PARA VASO

Item: 0235
Descrição: ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16X35
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 3/16X35

Item: 0236
Descrição: FACAO AFIADO 700X16
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,00
Valor Final: 34,89
Valor Total: 104,67
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 700X16

Item: 0237
Descrição: FECHADURA SOBREPOR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,00
Valor Final: 67,89
Valor Total: 678,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: FECHADURA SOBREPOR

Item: 0238
Descrição: FECHADURA STAM 803/03
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 78,00
Valor Final: 77,89
Valor Total: 3.115,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	STAM 803/03
Item:	0239
Descrição:	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/16 C/12MT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,00
Valor Final:	79,98
Valor Total:	23.994,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	5/16 C/12MT
Item:	0240
Descrição:	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4.2 C/12MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	29,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	4.2 C/12MT
Item:	0241
Descrição:	FERROLHO CHATO C/PORTA CADEADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	16,51
Valor Total:	165,10
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	STAM
Item:	0242
Descrição:	FIO CABO FLEX 10MM -PRETO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,50
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.248,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	MAXCOPPER
Item:	0243
Descrição:	FIO FLEX 10MM-VERDE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,50
Valor Final:	12,98
Valor Total:	1.947,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	CORFIL
Item:	0244
Descrição:	FIO CABO FLEX 10MM-AZUL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,50
Valor Final:	14,97
Valor Total:	2.245,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0245
Descrição:	FIO CABO FLEX 750 X 2,5MM
Quantidade:	400



Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 3,50
Valor Final: 3,37
Valor Total: 1.348,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MEGATRON

Item: 0246
Descrição: FIO CABO RIGIDO 750V X 2,50MM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 3,50
Valor Final: 3,47
Valor Total: 1.388,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MEGATRON

Item: 0247
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 8,00
Valor Final: 7,87
Valor Total: 1.574,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MEGATRON

Item: 0248
Descrição: FIO PP 3/2.5
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 14,00
Valor Final: 13,47
Valor Total: 4.041,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: TECHFIO

Item: 0249
Descrição: FIO TORCIDO 2 X 1,5MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 5,00
Valor Final: 4,87
Valor Total: 974,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MEGATRON

Item: 0250
Descrição: FITA CREPE 50MM 3M LARGA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,00
Valor Final: 9,87
Valor Total: 296,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: 3M

Item: 0251
Descrição: FITA CREPE 50MMX 50M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 15,77
Valor Total: 473,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0252
Descrição: FITA ISOLANTE 20 MTS
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,74
Valor Final: 7,69
Valor Total: 1.768,70

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0253
Descrição: FITA VEDAROSCA -18MMX10MT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 2,22
Valor Total: 22,20

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0254
Descrição: FITA ZEBRADA 7CMX 200MT
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 18,61
Valor Total: 1.488,80

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0255
Descrição: FIXADOR PARA CAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 2,44
Valor Total: 244,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: FORTEX

Item: 0256
Descrição: FORMÃO 1/2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 20,80
Valor Total: 416,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0257
Descrição: FORRO PVC
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 36,75
Valor Final: 34,94
Valor Total: 111.808,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0258
Descrição: GARFO P/ ROLO



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,90
Valor Final: 14,96
Valor Total: 149,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ATLAS

Item: 0259
Descrição: GRAMPO MIGUELÃO 50/1
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,89
Valor Total: 244,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PLATIN

Item: 0260
Descrição: HASTE P/ A ATERRAMENTO C/ CONECTOR 1,20MT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 34,74
Valor Total: 347,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: OLIVO

Item: 0261
Descrição: INTERRUPTOR RADIAL BR BEM 4X2 TRIPLO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 14,99
Valor Total: 299,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: RADIAL

Item: 0262
Descrição: INTERRUPTOR WALMA BR 4X2 2551 BEM CONJ
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 14,99
Valor Total: 299,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LEGRAND

Item: 0263
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 100MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,00
Valor Final: 181,87
Valor Total: 1.818,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0264
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,39
Valor Total: 13,90



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0265
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 6,34
Valor Total: 63,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0266
Descrição: LAVATORIO COM COLUNA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,00
Valor Final: 209,44
Valor Total: 2.094,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CELITE

Item: 0267
Descrição: LIMA CHATA P/ ENCHADA 8P
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 19,42
Valor Total: 77,68
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0268
Descrição: LIXA 3 M MASSA 120
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,99
Valor Total: 49,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: 3M

Item: 0269
Descrição: LIXA 3M MASSA 80
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,09
Valor Total: 54,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: 3M

Item: 0270
Descrição: LIXA FERRO 3M 80/100
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 1,48
Valor Total: 74,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0271



Descrição: LIXA FERRO GR 100225X275MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 1,49
Valor Total: 74,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0272
Descrição: LIXA MASSA 150
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,25
Valor Total: 37,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LIXA MASSA 150

Item: 0273
Descrição: LONA CARRETEIRO 3X3
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,00
Valor Final: 121,49
Valor Total: 242,98
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0274
Descrição: LONA PRETA 4X1,00MT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 9,19
Valor Total: 275,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0275
Descrição: LONA PRETA 8X1,00MT
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 19,79
Valor Total: 989,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0276
Descrição: LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS
Quantidade: 69
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 4,99
Valor Total: 344,31
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0277
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 1,70



Valor Total: 34,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA ESGOTO 40MM

Item: 0278
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,80
Valor Total: 76,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA ESGOTO 50MM

Item: 0279
Descrição: LUVA LR 25 MMX1,2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,90
Valor Total: 29,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA LR 25 MMX1,2

Item: 0280
Descrição: LUVA LR 25MMX3/4
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 52,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA LR 25MMX3/4

Item: 0281
Descrição: LUVA ROSCÁVEL DE 1/2
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 14,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0282
Descrição: LUVA SIMPLES ESGOTO 10MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,89
Valor Total: 157,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0283
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 20MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 29,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV



Item: 0284
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 25MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,39
Valor Total: 20,85
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0285
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,89
Valor Total: 578,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0286
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,89
Valor Total: 1.978,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MANLUP

Item: 0287
Descrição: MANGUEIRA PROPOLIET 3/4X1,5MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 2,14
Valor Total: 214,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MANLUP

Item: 0288
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA KSN P1 S/VALV.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 2,14
Valor Total: 42,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: PROSAFETY

Item: 0289
Descrição: MASSA CORRIDA 15KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 34,77
Valor Total: 695,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LUZTOL

Item: 0290
Descrição: MASSA ACRILICA 18 LTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 145,00



Valor Final: 84,37
Valor Total: 1.687,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0291
Descrição: NIPEL ROSCAVEL 1/5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,44
Valor Total: 43,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0292
Descrição: OCULOS POLICAB. INCOLOR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,69
Valor Total: 146,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: WURTH

Item: 0293
Descrição: PA MEDIA BICO S/CABO NR 2
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 43,91
Valor Total: 263,46
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0294
Descrição: PALHA DE AÇO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 2,11
Valor Total: 253,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: WORKER

Item: 0295
Descrição: PARAFUSO P/ TELHA KIT 5/16X1100S
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 1,50
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CISER

Item: 0296
Descrição: PARAFUSOS C/ BUCHA N°6
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,12
Valor Total: 12,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)



Modelo:	RIO PRETO
Item:	0297
Descrição:	PARAFUSOS C/BUCHA Nº8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,36
Valor Total:	36,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	RIO PRETO
Item:	0298
Descrição:	PARAFUSOS P/ VASO 10MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,43
Valor Total:	72,90
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	CIZER
Item:	0299
Descrição:	PIA INOX 180M CONCRETA S/VALVULA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	755,00
Valor Final:	747,99
Valor Total:	2.991,96
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	GHEOPLUS
Item:	0300
Descrição:	PIA PARA BANHEIRO EM LOUÇA COM COLUNA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	193,99
Valor Total:	1.939,90
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0301
Descrição:	PINCEL 1 518
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,57
Valor Total:	131,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ATLAS
Item:	0302
Descrição:	PINCEL 1 395/3
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,79
Valor Total:	135,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ATLAS
Item:	0303
Descrição:	PINCEL 1.6 395/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 7,50
Valor Final: 7,16
Valor Total: 143,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ATLAS

Item: 0304
Descrição: PINCEL 2 518
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 9,76
Valor Total: 97,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ATLAS

Item: 0305
Descrição: PINCEL 2 395/5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 9,85
Valor Total: 197,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ATLAS

Item: 0306
Descrição: PISO ESMALTE 33 X 33
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 39,90
Valor Final: 39,64
Valor Total: 11.892,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INCENOR

Item: 0307
Descrição: PISO ESMALTE 35 X 35
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 39,90
Valor Final: 35,62
Valor Total: 10.686,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INCENOR

Item: 0308
Descrição: PLAFON-COR BRANCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,00
Valor Final: 6,69
Valor Total: 669,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: OPL

Item: 0309
Descrição: PLUG ROSCADO 1/2
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 78,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0310
Descrição:	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	44,69
Valor Total:	178,76
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FERTAK
Item:	0311
Descrição:	PORCA SEXTAVADA 3/8 C/ ROSCA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,69
Valor Total:	103,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	3/8 C/ ROSCA
Item:	0312
Descrição:	PORTA LISA EM MAD.80X2.10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	211,00
Valor Total:	10.550,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	MAD.80X2.10
Item:	0313
Descrição:	PORTAL EM MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PORTAL EM MADEIRA
Item:	0314
Descrição:	PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	17 X 27 C/ CABEÇA
Item:	0315
Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 10 X 10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	46,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ CABEÇA 10 X 10
Item:	0316
Descrição:	PREGO C/CABEÇA 18 X 30
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/CABEÇA 18 X 30
Item:	0317
Descrição:	PREGO C/CABEÇA 20 X 30
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/CABEÇA 20 X 30
Item:	0318
Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 22 X 48
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ CABEÇA 22 X 48
Item:	0319
Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 17 X 24
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ CABEÇA 17 X 24
Item:	0320
Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 19 X 42
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	26,90
Valor Total:	538,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ CABEÇA 19 X 42
Item:	0321
Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 26 X 72
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,77
Valor Total:	695,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	GERDAU
Item:	0322
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 17/ 21
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,73
Valor Total:	554,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: GERDAU

Item: 0323
Descrição: PREGO C/ CABEÇA 18/24
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 27,75
Valor Total: 555,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: GERDAU

Item: 0324
Descrição: PREGO COM CABEÇA 19/36
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 27,75
Valor Total: 555,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: GERDAU

Item: 0325
Descrição: PREGO COM CABEÇA 24 X 60
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 34,77
Valor Total: 695,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: GERDAU

Item: 0326
Descrição: PROTETOR AUDITIVO CONCHA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 19,17
Valor Total: 191,70

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: 3M

Item: 0327
Descrição: REAJUNTE 1 KG CORES VARIADAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 9,98
Valor Total: 2.994,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ARGALIT

Item: 0328
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO DN -100 X 50
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 11,79
Valor Total: 353,70

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: KRONA

Item: 0329
Descrição: REGISTRO 3/4



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 59,78
Valor Total: 1.793,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0330
Descrição: REGISTRO 1416C/23 3/4
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 50,37
Valor Total: 1.511,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LORENZETTI

Item: 0331
Descrição: REGISTRO ESFERICO SOLDAVEL 25M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 18,99
Valor Total: 189,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0332
Descrição: REGISTRO PRESSÃO PVC S/ CANOPLA 25M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 57,69
Valor Total: 576,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0333
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 18,98
Valor Total: 189,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0334
Descrição: RODEL 80MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 14,98
Valor Total: 449,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CORTEG

Item: 0335
Descrição: ROLO DE ESPUMA 1340 15CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,78
Valor Total: 293,40



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ATLAS

Item: 0336
Descrição: ROLO DE LÃ 15CM 306/15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 24,99
Valor Total: 249,90

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ATLAS

Item: 0337
Descrição: ROLO DE 23CM S/CABO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 19,99
Valor Total: 399,80

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ATLAS

Item: 0338
Descrição: SERRA MANUAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,79
Valor Total: 31,16
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: STARRET

Item: 0339
Descrição: SIFÃO SANF. UNIVERSAL/RED.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,79
Valor Total: 293,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ASTRA

Item: 0340
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,79
Valor Total: 97,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ASTRA

Item: 0341
Descrição: SOQUETE PORCELANA 1450 E-27
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 4,06
Valor Total: 203,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: ILUMI

Item: 0342



Descrição: SOQUETE S/CHAVE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 4,41
Valor Total: 352,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: ILUMI

Item: 0343
Descrição: SPRAY RENNER 360ML ESMALTE 1735
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 37,65
Valor Total: 3.012,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0344
Descrição: TALHADEIRA CHATA 12
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 24,75
Valor Total: 247,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: VONDER

Item: 0345
Descrição: TAMPA P/ CAIXA D'AGUA 1.000LTS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 239,98
Valor Total: 1.439,88
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0346
Descrição: TAMPA P/CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 680,00
Valor Final: 678,99
Valor Total: 1.357,98
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0347
Descrição: TAMPA P/CAIXA D'AGUA 5.000LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 800,00
Valor Final: 794,99
Valor Total: 1.589,98
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0348
Descrição: TAMPA P/ CAIXA D'AGUA 500LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,00
Valor Final: 177,99



Valor Total:	355,98
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0349
Descrição:	TANQUE CIMENTO DUPLO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	139,89
Valor Total:	559,56
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	DECORALITA
Item:	0350
Descrição:	TE SOLDÁVEL ROSCA 25MMX1/2
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,69
Valor Total:	85,35
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0351
Descrição:	TE ELETRICO C/3 ENTRADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	9,80
Valor Total:	196,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/3 ENTRADAS
Item:	0352
Descrição:	TE ESGOTO 100 X 100 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	18,60
Valor Total:	372,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	100 X 100 MM
Item:	0353
Descrição:	TE ESGOTO 50 X 50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,70
Valor Total:	174,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	50 X 50MM
Item:	0354
Descrição:	TE SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	27,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	TE SOLDÁVEL 20MM



Item: 0355
Descrição: TE SOLDAVEL DE 25MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,85
Valor Total: 37,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TE SOLDAVEL DE 25MM

Item: 0356
Descrição: TELHA CAPA E BICA -EM BARRO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,99
Valor Total: 5.970,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TELHA CAPA E BICA -EM BARRO

Item: 0357
Descrição: TELHA CAPOTE 1.10M X 55MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 97,00
Valor Total: 19.400,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TELHA CAPOTE 1.10M X 55MM

Item: 0358
Descrição: TELHA DE BARRO -CAPOTE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,89
Valor Total: 11.780,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TELHA DE BARRO -CAPOTE

Item: 0359
Descrição: TELHA EM AMIANTO 2.44X 50
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 33,99
Valor Total: 13.596,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TELHA EM AMIANTO 2.44X 50

Item: 0360
Descrição: TELHA EM AMIANTO 3.66X1.10
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 69,50
Valor Total: 20.850,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TELHA EM AMIANTO 3.66X1.10

Item: 0361
Descrição: THINNER PAULISTA 2800ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 85,00



Valor Final: 81,35
Valor Total: 1.627,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: AUDI

Item: 0362
Descrição: TIJOLO DE BARRO 6 FUROS
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 1,13
Valor Total: 45.200,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: CERAMICA

Item: 0363
Descrição: TINTA BASE DAGUA -18LTS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 235,00
Valor Final: 208,64
Valor Total: 25.036,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: AQUAPAIN

Item: 0364
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3600ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 139,00
Valor Final: 137,95
Valor Total: 4.138,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ANJO

Item: 0365
Descrição: TINTA P/ PISO 3.600ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 113,99
Valor Total: 3.419,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MAZA

Item: 0366
Descrição: TOMADA 1715 SOB.POR TRIP.2P + TP/C
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 11,89
Valor Total: 713,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LEGRAND

Item: 0367
Descrição: TOMADA CONJUGADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 14,89
Valor Total: 297,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)



Modelo:	LEGRAND
Item:	0368
Descrição:	TOMADA CZ BEM 4 X2,2 POL + TERRA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	139,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	LEGRAND
Item:	0369
Descrição:	TOMADA RADIAL X WALMA FEM.CZ E PRETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,98
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	LEGRAND
Item:	0370
Descrição:	TORNEIRA DE PLASTICO DE 1/2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,71
Valor Total:	385,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	HERC
Item:	0371
Descrição:	TORNEIRA DE PLASTICO P/ LAVATORIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,79
Valor Total:	739,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	DURIN
Item:	0372
Descrição:	TORNEIRA EM MENTAL P/ PIA E TANQUE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	59,98
Valor Total:	599,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	ICO
Item:	0373
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,83
Valor Total:	234,90
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	DURIN
Item:	0374
Descrição:	TRINHA ROMA MEDIA 1`302
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 6,00
Valor Final: 5,98
Valor Total: 59,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TIGRE

Item: 0375
Descrição: TUBO ESGOTO DE 100MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 130,00
Valor Final: 69,89
Valor Total: 1.397,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0376
Descrição: TUBO PVC ESG.40MMX6M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,00
Valor Final: 53,99
Valor Total: 1.079,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0377
Descrição: TUBO SOLDAVEL DE 20MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,00
Valor Final: 23,99
Valor Total: 479,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0378
Descrição: TUBO SOLDAVEL DE 25MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,00
Valor Final: 37,75
Valor Total: 1.132,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0379
Descrição: UNIÃO INTERNA 3/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,00
Valor Final: 3,89
Valor Total: 194,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0380
Descrição: UNIAO INTERNA REDU.1X3/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,50
Valor Final: 5,39
Valor Total: 269,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0381
Descrição: UNIÃO PLASTICA 1/2 POL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 2,29
Valor Total: 68,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BRC

Item: 0382
Descrição: VALVULA DESCARGA RL 484-1.1/2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,00
Valor Final: 151,88
Valor Total: 1.518,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: DOCOL

Item: 0383
Descrição: VALVULA P/LAVATORIO TANQUE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 3,18
Valor Total: 63,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0384
Descrição: VALVULA PARA PIA AMERICANA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 34,78
Valor Total: 695,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LUCONI

Item: 0385
Descrição: VASSOURAP/GRAMA REG.22 ARAME
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 38,78
Valor Total: 193,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAX

Item: 0386
Descrição: VEDACALHA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 28,79
Valor Total: 575,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0387
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO
Quantidade: 29



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,79
Valor Total:	428,91
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COMPEL
Item:	0388
Descrição:	DESEMPENHADEIRA DE AÇO DENTADA 135
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,78
Valor Total:	1.008,62
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COMPEL
Item:	0389
Descrição:	LINHA DE NYLON 100MT P/ PEDREIRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,70
Valor Final:	9,59
Valor Total:	767,20
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	UNIFIO
Item:	0390
Descrição:	LINHA DE NYLON 50MT P/ PEDREIRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	6,58
Valor Total:	526,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	UNIFIO
Item:	0391
Descrição:	BALDE 10LTS PVC P/ PEDREIRO
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	17,00
Valor Total:	918,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	10LTS PVC P/ PEDREIRO
Item:	0392
Descrição:	BARRA DE FERRO CA 60 1/2MM 12M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,70
Valor Final:	161,00
Valor Total:	193.200,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	CA 60 1/2MM 12M
Item:	0393
Descrição:	BARRA DE FERRO CA 60 5/8MM 12M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,02
Valor Final:	234,99
Valor Total:	281.988,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	GERDAU
Item:	0394
Descrição:	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA 50 4.2 MM 12M
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	76,25
Valor Final:	20,99
Valor Total:	14.693,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	GERDAU
Item:	0395
Descrição:	FECHADURA DE EMBUTIR HAGÁ REF: 1301 (ou similar)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,50
Valor Final:	28,99
Valor Total:	6.667,70
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	STAM
Item:	0396
Descrição:	FECHADURA DE EMBUTIR P/ PORTA 04
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,50
Valor Final:	39,00
Valor Total:	5.460,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	P/ PORTA 04
Item:	0397
Descrição:	FECHADURA DE EMBUTIR PARA BANHEIRO
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	43,00
Valor Total:	9.632,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PARA BANHEIRO
Item:	0398
Descrição:	FECHADURA DE EMBUTIR SOBREPOR PORTÃO REF: 332 OU SIMILAR
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	7.216,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	FECHADURA DE EMBUTIR SOBREPOR PORTÃO REF
Item:	0399
Descrição:	FECHADURA TIPO CACHÃO 2 VOLTAS
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,25
Valor Final:	11,50
Valor Total:	2.576,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	TIPO CACHÃO 2 VOLTAS
Item:	0400
Descrição:	FERROLHO CHATO 02



Quantidade: 159
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,25
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.431,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: STAM

Item: 0401
Descrição: FERROLHO CHATO 03
Quantidade: 159
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 11,86
Valor Total: 1.885,74
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LOTH

Item: 0402
Descrição: PENEIRA DE ARAME FINA
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 28,79
Valor Total: 1.842,56
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: GIOMETTI

Item: 0403
Descrição: REGUA DE ALUMINIO 2,00MT P/ PEDREIRO
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,75
Valor Final: 37,85
Valor Total: 2.043,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MARMETAL

Item: 0404
Descrição: TRENA DE 5 METROS
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,75
Valor Final: 22,67
Valor Total: 1.926,95
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: SPARTA

Item: 0405
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,75
Valor Final: 2,73
Valor Total: 737,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LIEGE

Item: 0406
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 ½?
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,99
Valor Final: 1,09
Valor Total: 294,30



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LIEGE

Item: 0407
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 1/4 X01
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,66
Valor Final: 3,57
Valor Total: 963,90

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LIEGE

Item: 0408
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 X 3/4
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 2,07
Valor Total: 558,90

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LIEGE

Item: 0409
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1 1/4
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,94
Valor Total: 793,80

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LIEGE

Item: 0410
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 1,29
Valor Total: 348,30

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LIEGE

Item: 0411
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4 X 1/2
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 1,10
Valor Total: 297,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: AGROJET

Item: 0412
Descrição: MANGUEIRA 01?
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,69
Valor Final: 3,68
Valor Total: 2.392,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ICATUBOS

Item: 0413



Descrição: MANGUEIRA ½?
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 1,79
Valor Total: 1.163,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ICATUBOS

Item: 0414
Descrição: MANGUEIRA ¾
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,92
Valor Final: 1,89
Valor Total: 1.228,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ICATUBOS

Item: 0415
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 01
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,55
Valor Final: 9,49
Valor Total: 8.541,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0416
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1/2
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,01
Valor Final: 3,98
Valor Total: 3.582,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0417
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/4
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,07
Valor Final: 7,99
Valor Total: 7.191,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0418
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/8
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,49
Valor Final: 3,39
Valor Total: 3.051,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0419
Descrição: MANGUEIRA PRETA PVC 01 1/2
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,71
Valor Final: 8,49



Valor Total: 5.943,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CARAJÁS

Item: 0420
Descrição: MANGUEIRA PRETA PVC 01 1/4
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 6,15
Valor Total: 4.305,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CARAJÁS

Item: 0421
Descrição: MANGUEIRA PRETA PVC 02?
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,62
Valor Final: 12,57
Valor Total: 8.799,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAXLONA

Item: 0422
Descrição: MANGUEIRA PRETA PVC 1/2?
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 1,64
Valor Total: 1.148,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAXLONA

Item: 0423
Descrição: CACHIMBO POLIETILENO 3/4 PVC P/ MAGUEIRA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,29
Valor Final: 2,19
Valor Total: 657,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LIEGE

Item: 0424
Descrição: TELHA 2,44X50
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,53
Valor Final: 34,99
Valor Total: 31.491,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BRASILIT

Item: 0425
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,25
Valor Final: 34,75
Valor Total: 6.950,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA



Item: 0426
Descrição: TINTA PISO CINZA 18L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 246,00
Valor Final: 203,61
Valor Total: 48.866,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA

Item: 0427
Descrição: TINTA PISO CINZA 3.6L
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 73,75
Valor Final: 73,69
Valor Total: 11.790,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA

Item: 0428
Descrição: TINTA PVA ACRÍLICA 3.6L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 60,50
Valor Final: 60,39
Valor Total: 14.493,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA

Item: 0429
Descrição: TINTA PVA LÁTEX 18L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 198,12
Valor Final: 197,99
Valor Total: 47.517,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA

Item: 0430
Descrição: TINTA PVC ACRÍLICA 18L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 174,05
Valor Final: 173,99
Valor Total: 41.757,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTA

Item: 0431
Descrição: TINTA TEXTURADA 18 L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 151,68
Valor Final: 145,00
Valor Total: 34.800,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TINTA TEXTURADA 18 L

Item: 0432
Descrição: AGUARRÁS 1L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 17,00



Valor Final: 11,50
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: AGUARRÁS 1L

Item: 0433
Descrição: THINNER 5.000ML (OU SIMILAR)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: THINNER 5.000ML

Item: 0434
Descrição: MASSA CORRIDA 18 L
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 77,77
Valor Final: 23,00
Valor Total: 6.900,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: MASSA CORRIDA 18 L

Item: 0435
Descrição: MASSA ACRILICA 18 L
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 121,20
Valor Final: 97,00
Valor Total: 21.340,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: MASSA ACRILICA 18 L

Item: 0436
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 1 1/2
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 4,50
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PINTURA 1 1/2

Item: 0437
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 1"
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 4,20
Valor Total: 924,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PINTURA 1"

Item: 0438
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA 1/2"
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 2,50
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)



Modelo:	PINTURA 1/2"
Item:	0439
Descrição:	TRINCHA P/ PINTURA 2"
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.427,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	TIGRE
Item:	0440
Descrição:	TRINCHA P/ PINTURA 3"
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,38
Valor Final:	10,49
Valor Total:	2.307,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	TIGRE
Item:	0441
Descrição:	TRINCHA P/ PINTURA ¾
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	4,09
Valor Total:	899,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TRINCHA P/ PINTURA ¾
Item:	0442
Descrição:	TRINCHA P/ PINTURA 4"
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,15
Valor Final:	13,06
Valor Total:	2.873,20
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TRINCHA P/ PINTURA 4"
Item:	0443
Descrição:	PINCEL 915 Nº10
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,34
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PINCEL 915 Nº10
Item:	0444
Descrição:	PINCEL 915 Nº12
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,75
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PINCEL 915 Nº12
Item:	0445
Descrição:	PINCEL 915 Nº 14
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 14,63
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PINCEL 915 Nº 14

Item: 0446
Descrição: PINCEL 915 Nº2
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,22
Valor Final: 3,20
Valor Total: 576,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PINCEL 915 Nº2

Item: 0447
Descrição: PINCEL 915 Nº4
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,90
Valor Final: 3,50
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PINCEL 915 Nº4

Item: 0448
Descrição: PINCEL 915 Nº8
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,88
Valor Final: 3,50
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PINCEL 915 Nº8

Item: 0449
Descrição: BROXA REDONDA 75 MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,71
Valor Final: 7,63
Valor Total: 1.678,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BROXA REDONDA 75 MM

Item: 0450
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,44
Valor Final: 6,40
Valor Total: 1.408,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA

Item: 0451
Descrição: ESPATULAS DE AÇO 6255-40MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,45
Valor Final: 13,35
Valor Total: 1.201,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	ATLAS
Item:	0452
Descrição:	ESPATULAS DE AÇO 6255-80MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	14,27
Valor Total:	1.284,30
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	ATLAS
Item:	0453
Descrição:	CAL HIDRATADO 5 KG PARA TINTURA
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,64
Valor Final:	12,59
Valor Total:	16.367,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	SUPERCAL
Item:	0454
Descrição:	FIXADOR P/ CAL
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,09
Valor Total:	2.717,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	JUNTALIDER
Item:	0455
Descrição:	HASTE GARFO GAIOLA PARA ROLO 23CM
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,42
Valor Final:	16,97
Valor Total:	3.733,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	ROMA
Item:	0456
Descrição:	FIO 1,5 ANTICHAMA
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	2,79
Valor Total:	23.715,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	CORFIL
Item:	0457
Descrição:	FIO 1,5 MM PARALELO
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,79
Valor Final:	2,75
Valor Total:	12.375,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	CORFIL
Item:	0458
Descrição:	FIO 1,0MM ANTI CHAMA
Quantidade:	6.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	1,73
Valor Total:	11.245,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	CORFIL
Item:	0459
Descrição:	FIO 2,5 MM PARALELO
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,76
Valor Final:	2,47
Valor Total:	20.995,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	CORFIL
Item:	0460
Descrição:	FIO 4,0 MM ANTICHAMA
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	3,94
Valor Total:	25.610,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	CORFIL
Item:	0461
Descrição:	FIO 4.0 MM PARARELO
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,01
Valor Final:	4,99
Valor Total:	42.415,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	CORFIO
Item:	0462
Descrição:	FIO 6 MM ANTICHAMA
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	6,02
Valor Total:	51.170,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	CORFIO
Item:	0463
Descrição:	FITA ISOLANTE 20 M COMUM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,83
Valor Final:	8,47
Valor Total:	6.776,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0464
Descrição:	FITA ISOLANTE 20 M VERMELHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,49
Valor Final:	10,29
Valor Total:	2.058,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0465
Descrição: FITA ISOLANTE 20M AMARELA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 8,49
Valor Final: 8,29
Valor Total: 1.658,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0466
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIESTIRENO 2.000L
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.504,79
Valor Final: 1.499,28
Valor Total: 38.981,28

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: FORT LEVE

Item: 0467
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIESTIRENO 500L
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 358,87
Valor Final: 354,30
Valor Total: 57.396,60

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: FORT LEVE

Item: 0468
Descrição: TUBO DE ESGOTO 50MM 06M
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,92
Valor Final: 69,89
Valor Total: 41.934,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0469
Descrição: LUXA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 100X75
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,72
Valor Final: 16,08
Valor Total: 11.256,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0470
Descrição: LIXA D'ÁGUA - 100
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 1,78
Valor Total: 1.246,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0471
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 120



Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,42
Valor Final: 1,98
Valor Total: 1.782,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: NORTON

Item: 0472
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 150
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 1,98
Valor Total: 1.782,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: NORTON

Item: 0473
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 180
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 1,98
Valor Total: 1.782,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: NORTON

Item: 0474
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 220
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 2,18
Valor Total: 1.962,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0475
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 320
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 2,27
Valor Total: 2.043,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0476
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 360
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,57
Valor Final: 2,48
Valor Total: 2.232,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0477
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 400
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,57
Valor Final: 2,50
Valor Total: 2.250,00



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0478
Descrição: PREGOS 19X36
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,97
Valor Total: 14.382,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GERDAU

Item: 0479
Descrição: PREGOS 17X27
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,99
Valor Total: 14.394,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GERDAU

Item: 0480
Descrição: PREGOS 18X24
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,99
Valor Total: 14.394,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GERDAU

Item: 0481
Descrição: PREGOS 18X27
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,50
Valor Total: 14.100,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PREGOS 18X27

Item: 0482
Descrição: PREGOS 17X21
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,50
Valor Total: 14.100,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PREGOS 17X21

Item: 0483
Descrição: PREGOS 20X30
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,90
Valor Total: 14.340,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PREGOS 20X30

Item: 0484



Descrição:	TIJOLO CERAMICOS MACIÇOS 5X10X20CM
Quantidade:	55.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,95
Valor Total:	52.250,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	5X10X20CM
Item:	0485
Descrição:	TIJOLOS CERAMICOS DE 08 FUIROS(DIMENSÕES NORMAIS:19X19X 09)
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	1,37
Valor Total:	34.250,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	DIMENSÕES NORMAIS:19X19X 09
Item:	0486
Descrição:	CERAMICA PISO 60X60 BOA QUALIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	23,17
Valor Final:	23,15
Valor Total:	11.575,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	CERAMICA PISO 60X60
Item:	0487
Descrição:	CERAMICA PISO 45X45 BOA QUALIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	38,58
Valor Final:	37,98
Valor Total:	18.990,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	CERAMICA PISO 45X45
Item:	0488
Descrição:	PORTA DE ABRIR EM MADEIRA 0,80X2,10M,INCLUSO,ALIZAR E DOBRADIÇA COM ANEIS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	632,82
Valor Final:	585,00
Valor Total:	23.400,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PORTA DE ABRIR EM MADEIRA 0,80X2,10M
Item:	0489
Descrição:	PORTA DE MADEIRA 0,60X210 INCLUSO,ALIZAR E DOBRADIÇA COM ANEIS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	632,82
Valor Final:	580,00
Valor Total:	6.960,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PORTA DE MADEIRA 0,60X210
Item:	0490
Descrição:	FECHADURA DE EMBUTIR COMPLETA,PARA PORTAS EXTERNAS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,77
Valor Final:	46,00



Valor Total: 1.472,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ,PARA PORTAS EXTERNAS

Item: 0491
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR COMPLETA,PARA PORTAS DE BANHEIRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,77
Valor Final: 54,82
Valor Total: 1.096,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FECHADURA DE EMBUTIR COMPLETA,PARA PORTA

Item: 0492
Descrição: JANELA DE ALUMINIO BASCULANTE 60X40 CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,91
Valor Final: 94,90
Valor Total: 1.138,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: JANELA DE ALUMINIO BASCULANTE 60X40 CM

Item: 0493
Descrição: JANELA DE ALUMINIO DE CORRER 120X100CM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 381,02
Valor Final: 380,00
Valor Total: 12.160,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: JANELA DE ALUMINIO DE CORRER 120X100CM

Item: 0494
Descrição: CIMENTO CP-32 50KG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 40,66
Valor Total: 48.792,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CIMENTO CP-32 50KG

Item: 0495
Descrição: ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO CERAMICO AC
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 20,33
Valor Final: 18,30
Valor Total: 7.320,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO CERAMICO AC

Item: 0496
Descrição: AREIA MÉDIA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 116,00
Valor Total: 13.920,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: AREIA MÉDIA



Item: 0497
Descrição: BRITA 0
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 240,00
Valor Final: 174,99
Valor Total: 5.599,68
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BRITA 0

Item: 0498
Descrição: BRITA 1
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 236,67
Valor Final: 208,99
Valor Total: 6.687,68
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BRITA 1

Item: 0499
Descrição: MASSA PVA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 32,00
Valor Total: 7.680,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: MASSA PVA

Item: 0500
Descrição: TINTA LATEX PVA FOSCA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 165,37
Valor Final: 165,30
Valor Total: 1.983,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TINTA LATEX PVA FOSCA

Item: 0501
Descrição: TEXTURA ACRILICA
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 163,42
Valor Final: 162,99
Valor Total: 2.933,82
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0502
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,65
Valor Final: 73,64
Valor Total: 736,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: DECA

Item: 0503
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 3/4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,25



Valor Final: 64,24
Valor Total: 642,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: KELI

Item: 0504
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM, INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 27,45
Valor Final: 27,29
Valor Total: 1.364,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0505
Descrição: JOELHO PCV SOLDAVEL 90° AGUA FRIA 20MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 0,99
Valor Total: 39,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0506
Descrição: JOELHO PCV SOLDAVEL 90° AGUA FRIA 25MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,01
Valor Final: 1,19
Valor Total: 11,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0507
Descrição: JOELHO PCV SOLDAVEL 90° AGUA FRIA 40MM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 6,99
Valor Total: 335,52
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0508
Descrição: JOELHO PCV SOLDAVEL 90° AGUA FRIA 32MM
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 3,99
Valor Total: 95,76
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0509
Descrição: JOELHO PCV SOLDAVEL 90° AGUA FRIA 60MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,87
Valor Final: 21,84
Valor Total: 218,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)



Modelo:	FORTLEV
Item:	0510
Descrição:	T PVC SOLDAVEL COM ROSCA AGUA FRIA 25MMX25MMX20MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,17
Valor Final:	3,14
Valor Total:	31,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0511
Descrição:	TE PVC SOLDAVEL COM ROSCA AGUA FRIA 25MM X 25MM X 32MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,17
Valor Final:	4,00
Valor Total:	128,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0512
Descrição:	TE PVC SOLDAVEL AGUA FRIA 20MM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,84
Valor Final:	1,71
Valor Total:	41,04
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0513
Descrição:	TE PVC SOLDAVEL AGUA FRIA 25MM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,84
Valor Final:	1,70
Valor Total:	40,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0514
Descrição:	CAIXA SIFONADA 100X100X50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,33
Valor Final:	18,18
Valor Total:	363,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	ASTRA
Item:	0515
Descrição:	RALO SECO PVC 100X100MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,17
Valor Final:	7,98
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	ASTRA
Item:	0516
Descrição:	JOELHO PCV 45°ESGOTO 40 MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 3,00
Valor Final: 2,86
Valor Total: 45,76
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0517
Descrição: JOELHO PCV 90° ESGOTO 40MM
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,50
Valor Final: 2,33
Valor Total: 37,28
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0518
Descrição: JUNÇÃO PVC ESGOTO 40 MM
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,10
Valor Final: 2,93
Valor Total: 46,88
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0519
Descrição: JUNÇÃO PVC ESGOTO 100X50MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,00
Valor Final: 40,92
Valor Total: 818,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0520
Descrição: JOELHO PCV 90°ESGOTO 100MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 9,97
Valor Total: 199,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0521
Descrição: JUNÇÃO PVC ESGOTO 100X100MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,58
Valor Final: 35,36
Valor Total: 424,32
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0522
Descrição: BACIA SANITÁRIA VOGUE PLUS,LINHA CONFORTO COM ABERTURA,COR BRANCO GELO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 713,33
Valor Final: 709,96
Valor Total: 5.679,68
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CELITE
Item:	0523
Descrição:	ASSENTO POLIÉSTER COM ABERTURA FRONTAL VOGUE PLUS,LINHA CONFORTO,COR BRANCO GELO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,65
Valor Final:	144,96
Valor Total:	1.159,68
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	ASTRA
Item:	0524
Descrição:	DUCHA HIGIÊNICA COM REGISTRO E DERIVAÇÃO IZY,CÓDIGO 1984.ACT.CR DECA OU EQUIVALE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	54,96
Valor Total:	549,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	IZY
Item:	0525
Descrição:	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL IZY COR BRANCO GELO,CÓDIGO P.11 DECA,OU EQUIVALENTE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,00
Valor Final:	249,97
Valor Total:	2.999,64
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	IZY
Item:	0526
Descrição:	VÁLVULA DE DESCARGA BASE HYDRA MAX,CÓDIGO 4550.404 E ACABAMENTO HYDRA MAX,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,63
Valor Final:	99,96
Valor Total:	999,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	HYDRA
Item:	0527
Descrição:	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA,CÓDIGO IZY 111 DECA,OU EQUIVALE-
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,83
Valor Final:	349,98
Valor Total:	4.199,76
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	IZY
Item:	0528
Descrição:	ASSENTO PLASTICO IZY,CÓDIGO 01 DECA OU EQUIVALENTE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,87
Valor Final:	84,98
Valor Total:	1.019,76
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	IZY
Item:	0529
Descrição:	LAVATÓRIO PEQUENO RAVENA /IZY COR BRANCO GELO,CÓDIGO:L.915,OU EQUIVALENTE,SEM CO
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,83
Valor Final:	104,98
Valor Total:	2.099,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	IZY
Item:	0530
Descrição:	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE MESA BICA BAIXA IZY,CÓDIGO 1193.C37,DECA/EQUIVALENTE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,57
Valor Final:	14,98
Valor Total:	179,76
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	IZY
Item:	0531
Descrição:	PAPELEIRA METALICA LINHA IZY,CODIGO 2020 C37,DECA OU EQUIVALENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,97
Valor Final:	18,50
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PAPELEIRA METALICA LINHA IZY
Item:	0532
Descrição:	BARRA DE APOIO,LINHA CONFORTO,CÓDIGO 2305.C COR CROMADO, DECA OU EQUIVALENTE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,13
Valor Final:	139,00
Valor Total:	2.502,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	BARRA DE APOIO,LINHA CONFORTO,
Item:	0533
Descrição:	BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO `U` LINHA CONFORTO,AÇO POLIDO, DECA OU EQUIVALENTE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,50
Valor Final:	114,00
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO `U` LINHA
Item:	0534
Descrição:	DISPENSER TOALHA LINHA EXCELLENCE CÓDIGO 7007,MELHORAMENTOS OU EQUIVALENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,73
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	DISPENSER TOALHA LINHA EXCELLENCE
Item:	0535
Descrição:	SABONETEIRA LINHA EXCELLENCE,CODIGO 7009,MELHORAMENTOS OU EQUIVALENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	13,50
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	SABONETEIRA LINHA EXCELLENCE
Item:	0536
Descrição:	TANQUE GRANDE(40L)COR BRANCO GELO,CÓDIGO TQ.03,DECA,OU EQUIVALENTE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,20
Valor Final:	213,00
Valor Total:	2.130,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	TANQUE GRANDE(40L)COR BRANCO
Item:	0537
Descrição:	TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM AREJADOR IZY CÓDIGO 1155.C37 DECA,OU EQUIVAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	8,45
Valor Total:	50,70
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM AREJ
Item:	0538
Descrição:	CUBA INOX EMBUTIR 40X34X17 CM, CUBA 3 BASICA AÇO INOXIDAVEL,COM VÁLVULA, FRANKE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	238,00
Valor Total:	1.428,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	CUBA 3 BASICA AÇO INOXIDAVEL,COM VÁLVULA
Item:	0539
Descrição:	TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA MÓVEL IZY,CÓDIGO 1167 C37,DECA OU EQUIVALENTE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	92,00
Valor Total:	552,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA MÓVEL
Item:	0540
Descrição:	CHUVEIRO MAXI DUCHA, LORENZETTI COM MANGUEIRA PLASTICA/DESVIADOR PARA DUCHAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	77,50
Valor Total:	465,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LORENZETTI COM MANGUEIRA PLASTICA
Item:	0541
Descrição:	TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM BICO PARA MANGUEIRA IZY,CÓDIGO1153
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,28
Valor Final:	7,98
Valor Total:	47,88
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM BICO
Item:	0542
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR,SEM BARRAMENTO PARA 12 DISJUNTORES PADRÃO EURO



Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,92
Valor Final:	49,96
Valor Total:	299,76
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR,SEM BA
Item:	0543
Descrição:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 10A, PADRAO DIN(LINHA BRANCA)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	13,94
Valor Total:	250,92
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 10A,
Item:	0544
Descrição:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOLAR 16 A,PADRAO DIN (LINHA BRANCA)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,42
Valor Final:	7,37
Valor Total:	58,96
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 10A,
Item:	0545
Descrição:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 32A,PADRÃO DIN (LINHA BRANCA)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	13,94
Valor Total:	111,52
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 32A,P
Item:	0546
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 0,5A-12KA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,75
Valor Final:	44,94
Valor Total:	179,76
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 32A,P
Item:	0547
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 10A-5KA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,75
Valor Final:	42,98
Valor Total:	171,92
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 10A-5KA
Item:	0548
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 13A-5KA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,75
Valor Final:	42,98
Valor Total:	171,92



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 13A-5KA

Item: 0549
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 10A-4.5 KA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,75
Valor Final: 42,84
Valor Total: 171,36

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 10A-4.5

Item: 0550
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 13 A-4.5 KA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,75
Valor Final: 44,94
Valor Total: 359,52

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 13 A-4.

Item: 0551
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO 40A-4.5KA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,75
Valor Final: 44,79
Valor Total: 179,16

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: STECK

Item: 0552
Descrição: TOMADA UNIVERSAL,2P+T,10A/250V,COR BRANCA COMPLETA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 9,79
Valor Total: 391,60

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ALUMBRA

Item: 0553
Descrição: TOMADA UNIVERSAL,2P+T,20A/250V,COR BRANCA,COMPLETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,74
Valor Total: 194,80

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LEGRAND

Item: 0554
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A,COMPLETA
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,17
Valor Final: 8,89
Valor Total: 284,48

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FAME

Item: 0555



Descrição: INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES 10A POR SEÇÃO COMPLETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 11,83
Valor Total: 236,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ILUMI

Item: 0556
Descrição: INTERRUPTOR TRÊSA SEÇÕES 10A POR SEÇÃO COMPLETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,45
Valor Final: 17,84
Valor Total: 356,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ILUMI

Item: 0557
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM UMA TOMADA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,97
Valor Final: 10,87
Valor Total: 43,48
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ILUMI

Item: 0558
Descrição: LUMINARIA 2X32W COMPLETA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,77
Valor Final: 59,89
Valor Total: 2.395,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ELGIN

Item: 0559
Descrição: LUMINARIAS 2X16W COMPLETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,26
Valor Final: 57,89
Valor Total: 1.157,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ELGIN

Item: 0560
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 25MM, INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 41,97
Valor Total: 2.937,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0561
Descrição: TUBO PVC SODÁVEL 32 MM, INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 66,22
Valor Final: 65,92



Valor Total: 791,04
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0562
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 40MM, INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 49,97
Valor Final: 49,91
Valor Total: 3.593,52
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0563
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, INCLUSIVE CONEXOES
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 79,84
Valor Total: 1.916,16
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0564
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 60 MM, INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 159,97
Valor Final: 158,91
Valor Total: 7.309,86
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0565
Descrição: TUBO DE PVC SERIE NORMAL 100MM, INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 137,17
Valor Final: 130,92
Valor Total: 13.092,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0566
Descrição: TUBO DE PVC SERIE NORMAL INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,18
Valor Final: 122,99
Valor Total: 12.299,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0567
Descrição: TUBO DE PVC SÉRIE NORMAL 50MM, INCLUSIVE CONXÕES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 59,67
Valor Final: 58,99
Valor Total: 5.899,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MAIS PVC



Item: 0568
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO REFORÇADO 20MM(DN3/4)INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 2,89
Valor Total: 1.734,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0569
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO 025MM(DN1)INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 2,99
Valor Total: 1.196,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0570
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 40MM(DN1 1/2)INCLUSIVE CONEXÕES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,65
Valor Final: 22,59
Valor Total: 1.355,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0571
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 7,99
Valor Total: 399,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MONDIALE

Item: 0572
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 3,99
Valor Total: 239,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MONDIALE

Item: 0573
Descrição: ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 1,89
Valor Total: 567,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JF

Item: 0574
Descrição: ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01` 1/2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,24



Valor Final: 1,23
Valor Total: 369,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JF

Item: 0575
Descrição: ABRAÇADEIRA GALV. TIPO U 02"
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 2,65
Valor Total: 795,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JF

Item: 0576
Descrição: ABRAÇADEIRA GALV. TIPO U 2?
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 2,65
Valor Total: 795,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JF

Item: 0577
Descrição: ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 3/4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,49
Valor Final: 0,59
Valor Total: 177,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JF

Item: 0578
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 01"
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,78
Valor Final: 2,19
Valor Total: 657,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JF

Item: 0579
Descrição: BARRA ROSCADA 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,25
Valor Final: 20,24
Valor Total: 4.048,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: CISER

Item: 0580
Descrição: PORCAS PARA BARRA 1/2 POLEGADA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,36
Valor Final: 1,19
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)



Modelo:	CISER
Item:	0581
Descrição:	BARRA ROSCÁVEL 1MT 1/2 POLEGADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,97
Valor Final:	16,30
Valor Total:	4.890,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	1MT 1/2 POLEGADA
Item:	0582
Descrição:	ARRUELAS PARA BARRA 1/2 POLEGADA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,42
Valor Final:	0,49
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	BARRA 1/2 POLEGADA
Item:	0583
Descrição:	ARRUELAS PARA BARRA 3/8
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,41
Valor Final:	0,18
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PARA BARRA 3/8
Item:	0584
Descrição:	COLHER PEDREIRO Nº 8 PALETA
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,75
Valor Final:	34,50
Valor Total:	3.864,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	Nº 8 PALETA
Item:	0585
Descrição:	PIA DE MARMORE 1,60X50 CM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,24
Valor Final:	319,00
Valor Total:	10.208,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PIA DE MARMORE 1,60X50 CM
Item:	0586
Descrição:	PIA MARMORE SINT. 120 X 50
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,64
Valor Final:	213,00
Valor Total:	6.816,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PIA MARMORE SINT. 120 X 50
Item:	0587
Descrição:	HASTE PVC P/ CHUVEIRO SIMPLES 1/2
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 9,00
Valor Final: 7,90
Valor Total: 529,30
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: / CHUVEIRO SIMPLES 1/2

Item: 0588
Descrição: PORCA 5/16
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,70
Valor Final: 0,39
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PORCA 5/16

Item: 0589
Descrição: CANTONEIRA CHAPA 1/4X 40 X 60 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,52
Valor Final: 46,50
Valor Total: 4.650,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CHAPA 1/4X 40 X 60 MM

Item: 0590
Descrição: CANTONEIRA CHAPA 1/4X 50 X 50 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,54
Valor Final: 49,50
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CHAPA 1/4X 50 X 50 MM

Item: 0591
Descrição: CANTONEIRA CHAPA 1/6 4X40MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,18
Valor Final: 39,17
Valor Total: 3.917,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: GERDAU

Item: 0592
Descrição: CHAPA TIPO U PARA TRAVAMENTO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,00
Valor Final: 32,99
Valor Total: 3.299,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: GERDAU

Item: 0593
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR HAGÁ REF 1300 (ou similar)
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 57,50
Valor Final: 56,49
Valor Total: 12.427,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FECHADURA DE EMBUTIR HAGÁ REF 1300 (ou s)

Item: 0594
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,25
Valor Final: 54,01
Valor Total: 3.780,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA

Item: 0595
Descrição: FERROLHO SIMPLES REDONDO 03
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,75
Valor Final: 9,44
Valor Total: 1.453,76
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FERROLHO SIMPLES REDONDO 03

Item: 0596
Descrição: BÓIA PVC P/ CAIXA D'ÁGUA
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 12,44
Valor Total: 447,84
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BÓIA PVC P/ CAIXA D'ÁGUA

Item: 0597
Descrição: BOLSA PARA VASO SPUD
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,75
Valor Final: 3,04
Valor Total: 304,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BOLSA PARA VASO SPUD

Item: 0598
Descrição: CAIXA DESCARGA S/ ENGATE
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,75
Valor Final: 44,89
Valor Total: 3.142,30
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAIXA DESCARGA S/ ENGATE

Item: 0599
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,18
Valor Final: 25,99
Valor Total: 4.158,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAIXA SIFONADA 150X150

Item: 0600
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X50X40MM
Quantidade: 130



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,17
Valor Final: 19,89
Valor Total: 2.585,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAIXA SIFONADA 100X50X40MM

Item: 0601
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 220V
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,82
Valor Final: 78,89
Valor Total: 2.682,26
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FAME

Item: 0602
Descrição: CHUVEIRO FRIO DE 1/2 COM HASTE
Quantidade: 79
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,72
Valor Final: 11,64
Valor Total: 919,56
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: HERC

Item: 0603
Descrição: ENGATE PLÁSTICO 30 CM P/ CAIXA DESCARGA
Quantidade: 204
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,30
Valor Final: 3,24
Valor Total: 660,96
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ASTRA

Item: 0604
Descrição: ENGATE PLÁSTICO 40 CM P/ CAIXA DESCARGA
Quantidade: 204
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,56
Valor Final: 8,49
Valor Total: 1.731,96
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ASTRA

Item: 0605
Descrição: ESPONJA PARA PEDREIRO APROX. 13X20X6 CM
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,06
Valor Final: 6,99
Valor Total: 796,86
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ROMA

Item: 0606
Descrição: PALHA DE AÇO APROX. 120mm x 80mm x 25mm
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,67
Valor Final: 2,49
Valor Total: 522,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	BOMBIL
Item:	0607
Descrição:	PENEIRA DE ARAME GROSSA
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,89
Valor Total:	1.560,06
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	KALA
Item:	0608
Descrição:	PORTA TOALHA PORCELANA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,44
Valor Total:	1.299,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	ICASA
Item:	0609
Descrição:	REBITE DE REPUCHO 4,8X22 MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,26
Valor Final:	0,44
Valor Total:	66,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	NEWFIX
Item:	0610
Descrição:	REBITE DE REPUCHO 4,8X419MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,49
Valor Total:	73,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	NEWFIX
Item:	0611
Descrição:	REFIL PARA FORRO PVC 6 M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,29
Valor Final:	21,69
Valor Total:	13.014,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0612
Descrição:	LUVA DE PVC PR 01
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,29
Valor Final:	1,94
Valor Total:	1.047,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0613
Descrição:	LUVA DE PVC PR 01 ¼



Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 1,27
Valor Total: 685,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0614
Descrição: LUVA DE PVC PR ½
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,14
Valor Final: 0,74
Valor Total: 399,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: ETERNIT

Item: 0615
Descrição: LUVA DE PVC PR ¾
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 0,94
Valor Total: 507,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0616
Descrição: TARRACHA 01' 1/2 PARA TUBO PVC
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0617
Descrição: TARRACHA 01' 1/4 PARA TUBO PVC
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MOMFORT

Item: 0618
Descrição: TARRACHA 01' PARA TUBO PVC
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,35
Valor Final: 27,00
Valor Total: 17.280,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TARRACHA 01' PARA TUBO PVC

Item: 0619
Descrição: TARRACHA 3/4 PARA TUBO PVC
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,41
Valor Final: 19,69
Valor Total: 12.601,60



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: MOMFORT

Item: 0620
Descrição: PAPELEIRA CROMADA P/ BANHEIRO
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 16,79
Valor Total: 1.040,98

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PRIMAFER

Item: 0621
Descrição: PAPELEIRA PORCELANA P/ BANHEIRO
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 17,31
Valor Total: 1.073,22

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CELITE

Item: 0622
Descrição: PORCELANATO TIPO 2
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 69,46
Valor Final: 69,44
Valor Total: 149.296,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TECNOGRES

Item: 0623
Descrição: PIA DE CIMENTO 1,60X50CM
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 219,00
Valor Final: 217,99
Valor Total: 3.705,83
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: CORSO

Item: 0624
Descrição: PIA DE MÁRMORE 1,40 X50CM
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,06
Valor Final: 300,06
Valor Total: 5.701,14
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: GRAN PARA

Item: 0625
Descrição: RISCADEIRA DE CERÂMICA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,49
Valor Final: 279,95
Valor Total: 1.399,75
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CORTAG

Item: 0626



Descrição: SUPORTE PARA CALHA METAL 150MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 27,60
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CALHA FORTE

Item: 0627
Descrição: VASO SANITÁRIO PORCELANA BRANCO
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,00
Valor Final: 186,80
Valor Total: 6.351,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CELITE

Item: 0628
Descrição: VITRAUX CORRER C/ GRADE 1,00X1,50M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 579,25
Valor Final: 577,95
Valor Total: 11.559,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: ESQUADRISUL

Item: 0629
Descrição: DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP. BIFASICO
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,37
Valor Final: 34,95
Valor Total: 3.285,30
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: LUKMA

Item: 0630
Descrição: EMULSÃO ASFALTICA 18L
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 335,16
Valor Final: 333,90
Valor Total: 56.763,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VEDACIT

Item: 0631
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 01
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 18,30
Valor Total: 9.150,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TRANÇADA 01

Item: 0632
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 01 1/2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 6,98



Valor Total: 3.490,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TRANÇADA 01 1/2

Item: 0633
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 01 1/4
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 1,90
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: TRANÇADA 01 1/4

Item: 0634
Descrição: CACHIMBO POLIETILENO 3/4 PVC P/ MANGUIM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,29
Valor Final: 1,99
Valor Total: 597,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 3/4 PVC P/ MANGUIM

Item: 0635
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO GARGANTA 01?
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,22
Valor Final: 15,90
Valor Total: 6.360,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GARGANTA 01?

Item: 0636
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO GARGANTA 01 1/2
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 17,17
Valor Final: 17,00
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GARGANTA 01 1/2

Item: 0637
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO GARGANTA 01 1/4
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,31
Valor Final: 21,50
Valor Total: 8.600,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GARGANTA 01 1/4

Item: 0638
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO GARGANTA 02?
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 27,77
Valor Final: 26,90
Valor Total: 10.760,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GARGANTA 02?



Item: 0639
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO GARGANTA 02 1/2
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 63,93
Valor Final: 63,92
Valor Total: 25.568,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GARGANTA 02 1/2

Item: 0640
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO GARGANTA 03?
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 76,11
Valor Final: 76,10
Valor Total: 30.440,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GARGANTA 03?

Item: 0641
Descrição: TELHÃO 3,66 x 1,10 M x 6 mm
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,34
Valor Final: 182,00
Valor Total: 327.600,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TELHÃO 3,66 x 1,10 M x 6 mm

Item: 0642
Descrição: TELHA CERAMICA PLAN
Quantidade: 32.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,63
Valor Total: 52.160,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TELHA CERAMICA PLAN

Item: 0643
Descrição: MASSA CORRIDA 3.6 L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 29,62
Valor Final: 28,97
Valor Total: 1.448,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: MASSA CORRIDA 3.6 L

Item: 0644
Descrição: PRIMER 900ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,37
Valor Final: 35,87
Valor Total: 1.793,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PRIMER 900ML

Item: 0645
Descrição: ENXADA ESTREITA 2,5LBS S/ CABO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,94



Valor Final: 35,90
Valor Total: 5.385,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: COLLINS

Item: 0646
Descrição: ENXADA ESTREITA 3 LBS S CABO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,17
Valor Final: 37,16
Valor Total: 5.574,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ENXADA ESTREITA 3 LBS S CABO

Item: 0647
Descrição: PÁ DE BICO S/CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,40
Valor Final: 30,53
Valor Total: 3.053,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PÁ DE BICO S/CABO

Item: 0648
Descrição: FOICE ROÇADEIRA S/ CABO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,62
Valor Final: 25,68
Valor Total: 128,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FOICE ROÇADEIRA S/ CABO

Item: 0649
Descrição: CABO DE MADEIRA P/ PÁ
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 16,99
Valor Total: 849,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CABO DE MADEIRA P/ PÁ

Item: 0650
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA ENXADA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 18,40
Valor Total: 5.520,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CABO DE MADEIRA PARA ENXADA

Item: 0651
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE Especificação: garra mínimo 24cm, cabo mínimo 150 cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,75
Valor Final: 18,49
Valor Total: 739,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)



Modelo:	KALA
Item:	0652
Descrição:	CAVADEIRA ARTICULADA PEQUENA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,50
Valor Final:	108,69
Valor Total:	2.717,25
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	KALA
Item:	0653
Descrição:	ALICATE ARRIBITADOR PARA REBITES DE ALUMINIO ATE 4,0MM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,25
Valor Final:	51,39
Valor Total:	1.233,36
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	STANLEY
Item:	0654
Descrição:	ALICATE CORTE DIAGONAL 6
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	33,44
Valor Total:	1.136,96
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	MTX
Item:	0655
Descrição:	ALICATE GRANDE BICO REDONDO 130 mm
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,77
Valor Final:	34,76
Valor Total:	1.181,84
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	WORKER
Item:	0656
Descrição:	ALICATE MÉDIO CROMO 08
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,99
Valor Final:	32,98
Valor Total:	1.121,32
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	WORKER
Item:	0657
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL 08
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,25
Valor Final:	36,99
Valor Total:	1.109,70
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	WORKER
Item:	0658
Descrição:	ALICATE BOMBA 1ª
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 25,23
Valor Final: 25,22
Valor Total: 756,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: STANLEY

Item: 0659
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,75
Valor Final: 35,99
Valor Total: 3.599,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ROCAST

Item: 0660
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,50
Valor Final: 11,39
Valor Total: 569,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: ROCAST

Item: 0661
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,84
Valor Final: 4,72
Valor Total: 236,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0662
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,98
Valor Final: 98,87
Valor Total: 4.943,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0663
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,92
Valor Final: 21,75
Valor Total: 1.087,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0664
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,52
Valor Final: 14,47
Valor Total: 723,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0665
Descrição: BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,14
Valor Final: 152,94
Valor Total: 7.647,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0666
Descrição: BROCA DE VÍDIA 1/4
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,74
Valor Final: 11,39
Valor Total: 284,75
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0667
Descrição: BROCA DE VÍDIA 5/16
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,20
Valor Final: 9,99
Valor Total: 249,75
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: IRWIN

Item: 0668
Descrição: FAÇÃO C/ BAINHA 16
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,04
Valor Final: 28,99
Valor Total: 86,97
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CORNETA

Item: 0669
Descrição: MARTELO DE UNHA 25MM C CABO FERRO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,75
Valor Final: 33,99
Valor Total: 15.295,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PACETA

Item: 0670
Descrição: ELETRODUTO 1 1/2"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,73
Valor Final: 15,72
Valor Total: 471,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: CORFIO

Item: 0671
Descrição: EXTENÇÃO 10M X 1/1"
Quantidade: 64



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,49
Valor Final: 50,34
Valor Total: 3.221,76
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TECNOCAB

Item: 0672
Descrição: EXTENSÃO 10M X3/8
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 39,94
Valor Total: 758,86
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TECNOCAB

Item: 0673
Descrição: EXTENSÃO 10M X5/8
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 38,94
Valor Total: 739,86
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: TECNOCAB

Item: 0674
Descrição: HASTE ATERRAMENTO COMPLETA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,66
Valor Final: 36,59
Valor Total: 1.463,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: OLIVO

Item: 0675
Descrição: PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,99
Valor Final: 11,89
Valor Total: 2.378,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LIEGE

Item: 0676
Descrição: REX C/01 ROLDANA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,32
Valor Final: 0,54
Valor Total: 27,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GERMER

Item: 0677
Descrição: REX C/03 ROLDANA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,40
Valor Final: 0,66
Valor Total: 33,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GERMER
Item:	0678
Descrição:	ROLDANA 30X30
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	0,62
Valor Total:	62,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GERMER
Item:	0679
Descrição:	TOMADA 2P+T EMBUMTIR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,02
Valor Final:	7,97
Valor Total:	1.195,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ILUMI
Item:	0680
Descrição:	TOMADA 2P+T SOBREPOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	9,69
Valor Total:	2.907,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ILUMI
Item:	0681
Descrição:	TOMADA C/ DISJUNTOR P/ AR ACONDICIONADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,96
Valor Final:	80,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ DISJUNTOR P/ AR ACONDICIONADO
Item:	0682
Descrição:	TOMADA PARA MADEIRA SIMPLES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	5,85
Valor Total:	877,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	MADEIRA SIMPLES
Item:	0683
Descrição:	PERFIL 80X40X3/16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,49
Valor Final:	7,48
Valor Total:	224,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PERFIL 80X40X3/16
Item:	0684
Descrição:	CABO PP 2X2,5 MM2



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,97
Valor Final: 8,89
Valor Total: 889,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PP 2X2,5 MM2

Item: 0685
Descrição: CABO PP 2X21,5 MM2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,52
Valor Final: 5,49
Valor Total: 549,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CABO PP 2X21,5 MM2

Item: 0686
Descrição: CABO PP 3X2,5 MM2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,17
Valor Final: 12,95
Valor Total: 12.950,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CABO PP 3X2,5 MM2

Item: 0687
Descrição: CABO QUADRUPLIX 35MM2
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,50
Valor Final: 21,45
Valor Total: 42.900,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CABO QUADRUPLIX 35MM2

Item: 0688
Descrição: FIO SOLIDO 16 MM2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,98
Valor Final: 20,95
Valor Total: 10.475,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: FIO SOLIDO 16 MM2

Item: 0689
Descrição: CABO EMBORRACHAMENTO 3X2,5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,58
Valor Final: 11,95
Valor Total: 1.195,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: EMBORRACHAMENTO 3X2,5

Item: 0690
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIESTIRENO 1.000L
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 543,67
Valor Final: 539,00
Valor Total: 9.702,00



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: D'ÁGUA POLIESTIRENO 1.000L

Item: 0691
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIESTIRENO 5.000L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.336,04
Valor Final: 3.990,00
Valor Total: 79.800,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAIXA D'ÁGUA POLIESTIRENO 5.000L

Item: 0692
Descrição: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 01 ¼
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 6,96
Valor Total: 4.176,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 01 ¼

Item: 0693
Descrição: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 01 ½
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,45
Valor Final: 11,34
Valor Total: 6.804,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 01 ½

Item: 0694
Descrição: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 02"
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,03
Valor Final: 19,86
Valor Total: 11.916,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 02"

Item: 0695
Descrição: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 2 1/2?
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,62
Valor Final: 27,84
Valor Total: 16.704,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 2 1/2?

Item: 0696
Descrição: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL ½?
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 1,00
Valor Total: 600,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL ½?

Item: 0697



Descrição: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01 1/2
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 4,98
Valor Total: 2.988,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01 1/2

Item: 0698
Descrição: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01"
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,01
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01

Item: 0699
Descrição: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA ½
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 3,70
Valor Total: 2.220,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA ½

Item: 0700
Descrição: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA ¾
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 1,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA ¾

Item: 0701
Descrição: JOELHO ESGOSTO 90° 100 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,44
Valor Final: 9,29
Valor Total: 6.503,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0702
Descrição: JOELHO ESGOSTO 90° 150 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,62
Valor Final: 85,44
Valor Total: 59.808,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0703
Descrição: JOELHO ESGOTO 45° 40 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,46
Valor Final: 3,39



Valor Total: 2.373,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0704
Descrição: JOELHO ESGOTO 45° 50 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,60
Valor Final: 4,16
Valor Total: 2.912,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0705
Descrição: JOELHO ESGOTO 45° 75 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,69
Valor Final: 13,97
Valor Total: 9.779,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0706
Descrição: JOELHO ESGOTO 90° 40 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,09
Valor Final: 1,99
Valor Total: 1.393,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0707
Descrição: JOELHO ESGOTO 90° 50 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,19
Valor Final: 4,07
Valor Total: 2.849,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0708
Descrição: JOELHO ESGOTO 90° 75 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,34
Valor Final: 9,12
Valor Total: 6.384,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0709
Descrição: JOELHO P/ MANGUEIRA PRETA ½
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 1,19
Valor Total: 833,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: BIAPLAST



Item: 0710
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 110 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 238,24
Valor Final: 237,14
Valor Total: 165.998,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0711
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 20 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,19
Valor Final: 1,09
Valor Total: 763,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0712
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 25 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,26
Valor Final: 1,19
Valor Total: 833,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0713
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 32 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 3,47
Valor Total: 2.429,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0714
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 40 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 5,54
Valor Total: 3.878,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0715
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 50 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,92
Valor Final: 5,84
Valor Total: 4.088,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0716
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 85 MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,97



Valor Final: 70,35
Valor Total: 17.587,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0717
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 20X1/2
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,56
Valor Final: 3,49
Valor Total: 2.443,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0718
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 25X1/2
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 4,44
Valor Total: 3.108,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0719
Descrição: JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 100MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,75
Valor Final: 21,59
Valor Total: 15.113,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0720
Descrição: JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 75MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,75
Valor Final: 20,55
Valor Total: 14.385,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0721
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 25X3/4
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 3,59
Valor Total: 2.513,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0722
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90°LL 60 MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,91
Valor Final: 30,84
Valor Total: 7.710,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)



Modelo:	KRONA
Item:	0723
Descrição:	CURVA 90° 1 1/2"
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	6,11
Valor Total:	4.888,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0724
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° 60MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,02
Valor Final:	29,84
Valor Total:	14.920,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0725
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° 60MM
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,21
Valor Final:	64,69
Valor Total:	18.113,20
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0726
Descrição:	TUBO DE DESPEJO P/ PIA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,87
Valor Final:	14,99
Valor Total:	5.996,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0727
Descrição:	TUBO DE DESCARGA SOBREPOR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,04
Valor Final:	23,99
Valor Total:	9.596,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0728
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 150 MM 06M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,45
Valor Final:	307,99
Valor Total:	153.995,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0729
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 200MM 06M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 510,48
Valor Final: 508,99
Valor Total: 254.495,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0730
Descrição: TUBO DE ESGOTO 75MM 06M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,07
Valor Final: 99,99
Valor Total: 49.995,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0731
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 150X100
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,98
Valor Final: 39,00
Valor Total: 23.400,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PVC ESGOTO 150X100

Item: 0732
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,54
Valor Final: 3,30
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PVC ESGOTO 50X40

Item: 0733
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75X50
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,15
Valor Final: 11,80
Valor Total: 7.080,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PVC ESGOTO 75X50

Item: 0734
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LL 50X25 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,07
Valor Final: 5,90
Valor Total: 3.540,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDÁVEL LL 50X25 MM

Item: 0735
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LL 60X25 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,14
Valor Final: 9,90
Valor Total: 5.940,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	SOLDÁVEL LL 60X25 MM
Item:	0736
Descrição:	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 01?
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,48
Valor Final:	50,50
Valor Total:	30.300,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	UNIÃO GALVANIZADA 01?
Item:	0737
Descrição:	LUVA DE UNIÃO GALNIZADA 02
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,98
Valor Final:	160,00
Valor Total:	96.000,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	UNIÃO GALNIZADA 02
Item:	0738
Descrição:	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 03?
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	512,48
Valor Final:	505,00
Valor Total:	303.000,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	UNIÃO GALVANIZADA 03?
Item:	0739
Descrição:	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 20 MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,26
Valor Final:	11,10
Valor Total:	6.660,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PVC SOLDÁVEL LL 20 MM
Item:	0740
Descrição:	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 25 MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,89
Valor Final:	8,70
Valor Total:	5.220,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PVC SOLDÁVEL LL 25 MM
Item:	0741
Descrição:	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 32 MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,19
Valor Final:	23,88
Valor Total:	14.328,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 32 MM
Item:	0742
Descrição:	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 40 MM
Quantidade:	600



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,39
Valor Final: 33,61
Valor Total: 20.166,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 40 MM

Item: 0743
Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 50 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,34
Valor Final: 31,44
Valor Total: 18.864,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 50 MM

Item: 0744
Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 60 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 98,24
Valor Final: 65,69
Valor Total: 39.414,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 60 MM

Item: 0745
Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 85 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 262,38
Valor Final: 262,35
Valor Total: 157.410,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0746
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LL 110 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 90,18
Valor Final: 90,00
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL LL 110 MM

Item: 0747
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25 MM
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,24
Valor Final: 1,20
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25 MM

Item: 0748
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25X20
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,20
Valor Final: 2,19
Valor Total: 1.971,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	KRONA
Item:	0749
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 32 MM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	2,27
Valor Total:	2.043,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 32 MM
Item:	0750
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 32X25
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 32X25
Item:	0751
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 40 MM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	4,97
Valor Total:	4.473,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0752
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 40X32
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,88
Valor Total:	3.492,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0753
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 50 MM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,19
Valor Final:	6,04
Valor Total:	5.436,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0754
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 60 MM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,03
Valor Final:	18,79
Valor Total:	16.911,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0755
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 85 MM



Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,34
Valor Final: 44,79
Valor Total: 40.311,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0756
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LR 20X1/2
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,99
Valor Final: 1,37
Valor Total: 753,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0757
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,91
Valor Total: 2.619,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0758
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X13/4
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 2,54
Valor Total: 2.286,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0759
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LR 32X01
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 6,69
Valor Total: 6.021,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0760
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL LR 40X01 ¼
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,55
Valor Final: 10,49
Valor Total: 9.441,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0761
Descrição: LIXA FERRO-80
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,84
Valor Total: 1.766,40



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0762
Descrição: LIXA P/ FERRO Nº 100
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 3,97
Valor Total: 2.779,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0763
Descrição: LIXA P/ FERRO Nº 40
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 4,19
Valor Total: 2.514,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0764
Descrição: LIXA P/ FERRO Nº 50
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 4,19
Valor Total: 2.514,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0765
Descrição: LIXA P/ FERRO Nº 80
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,89
Valor Total: 2.334,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0766
Descrição: LIXA P/ FERRO Nº36
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 4,14
Valor Total: 2.484,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0767
Descrição: LIXA P/ MADEIRA Nº 100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 1,29
Valor Total: 645,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0768



Descrição: LIXA P/ MADEIRA Nº 120
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,32
Valor Final: 1,29
Valor Total: 645,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0769
Descrição: LIXA P/ MADEIRA Nº50
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 1,29
Valor Total: 645,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0770
Descrição: LIXA PARA MASSA MADEIRA - 100
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,41
Valor Final: 1,34
Valor Total: 804,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0771
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO PVC ½?
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,36
Valor Final: 15,30
Valor Total: 765,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0772
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO PVC ¾
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,59
Valor Final: 16,99
Valor Total: 849,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0773
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO METAL 01?
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,05
Valor Final: 38,04
Valor Total: 1.902,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0774
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO METAL 01 ½
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,84
Valor Final: 99,99



Valor Total: 3.999,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0775
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO METAL 01 ¼
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,24
Valor Final: 74,99
Valor Total: 2.999,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0776
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO METAL ½?
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,37
Valor Final: 21,36
Valor Total: 2.563,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0777
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO METAL ¾
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,64
Valor Final: 34,99
Valor Total: 4.198,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0778
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO PVC 01?
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 23,99
Valor Total: 2.878,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0779
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO PVC 01 ½?
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,80
Valor Final: 43,99
Valor Total: 5.278,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0780
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO PVC 01 ¼
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,47
Valor Final: 36,99
Valor Total: 4.438,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC



Item: 0781
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO PVC 02?
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,95
Valor Final: 79,00
Valor Total: 9.480,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ESFÉRICO PVC 02?

Item: 0782
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO PVC 02 ½?
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,80
Valor Final: 125,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ESFÉRICO PVC 02 ½?

Item: 0783
Descrição: REGISTRO METAL 02? ESFÉRICO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,74
Valor Final: 150,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: METAL 02? ESFÉRICO

Item: 0784
Descrição: REGISTRO METAL 03? ESFÉRICO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 582,78
Valor Final: 582,00
Valor Total: 34.920,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: METAL 03? ESFÉRICO

Item: 0785
Descrição: REGISTRO METAL 04? ESFÉRICO.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 776,73
Valor Final: 745,00
Valor Total: 44.700,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: METAL 04? ESFÉRICO.

Item: 0786
Descrição: TÊ DE ESGOTO 100MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,48
Valor Final: 18,00
Valor Total: 10.800,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ESGOTO 100MM

Item: 0787
Descrição: TÊ DE ESGOTO 150MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,77



Valor Final: 62,80
Valor Total: 37.680,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0788
Descrição: TÊ DE ESGOTO 200MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,12
Valor Final: 246,99
Valor Total: 61.747,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0789
Descrição: TÊ DE ESGOTO 75MM
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,19
Valor Final: 15,99
Valor Total: 10.233,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0790
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 75X40
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,42
Valor Final: 19,99
Valor Total: 12.793,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: KRONA

Item: 0791
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 75X50
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 24,84
Valor Total: 15.897,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TÊ PVC ESGOTO 75X50

Item: 0792
Descrição: TÊ PVC PARA ESGOTO 100X50
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,48
Valor Final: 20,51
Valor Total: 13.126,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TÊ PVC PARA ESGOTO 100X50

Item: 0793
Descrição: TÊ PVC PARA ESGOTO 100X58
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,56
Valor Final: 23,53
Valor Total: 15.059,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)



Modelo:	KRONA
Item:	0794
Descrição:	TÊ PVC PARA ESGOTO 100X75
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,49
Valor Final:	24,29
Valor Total:	15.545,60
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TÊ PVC PARA ESGOTO 100X75
Item:	0795
Descrição:	TÊ PVC PARA ESGOTO 150X100
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,29
Valor Final:	78,97
Valor Total:	50.540,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TÊ PVC PARA ESGOTO 150X100
Item:	0796
Descrição:	TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	1,32
Valor Total:	844,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM
Item:	0797
Descrição:	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	1,47
Valor Total:	940,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM
Item:	0798
Descrição:	TÊ PVC SOLDÁVEL 32 MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,91
Valor Final:	5,77
Valor Total:	3.692,80
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TÊ PVC SOLDÁVEL 32 MM
Item:	0799
Descrição:	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,23
Valor Final:	12,31
Valor Total:	7.878,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM
Item:	0800
Descrição:	TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 28,93
Valor Final: 24,81
Valor Total: 15.878,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM

Item: 0801
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,76
Valor Final: 50,47
Valor Total: 32.300,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0802
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 85MM
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 113,45
Valor Final: 110,75
Valor Total: 70.880,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0803
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL LR 20 X1/2
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,76
Valor Final: 3,64
Valor Total: 2.329,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0804
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X1/2
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,08
Valor Final: 3,95
Valor Total: 2.528,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0805
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X3/4
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,89
Valor Final: 4,80
Valor Total: 3.072,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FORTLEV

Item: 0806
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL LR 32 X ¾
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,31
Valor Final: 12,03
Valor Total: 7.699,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0807
Descrição:	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 40X01
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,36
Valor Final:	15,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0808
Descrição:	VÁLVULA DE RETENÇÃO 01 1/2 HORIZONTAL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,36
Valor Final:	94,07
Valor Total:	8.466,30
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	DECA
Item:	0809
Descrição:	VÁLVULA DE RETENÇÃO 01 1/2 VERTICAL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,36
Valor Final:	97,35
Valor Total:	8.761,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	DECA
Item:	0810
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 01 1/2 X01
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,51
Valor Final:	21,50
Valor Total:	10.750,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0811
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 1/2 X 01 ¼
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	7,15
Valor Total:	3.575,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0812
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 1/4X 01
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	7,15
Valor Total:	3.575,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0813
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 X ¼
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,90
Valor Final: 3,89
Valor Total: 1.945,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0814
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 02 X 01 ½
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,53
Valor Final: 22,52
Valor Total: 11.260,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0815
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 100X50
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,83
Valor Final: 11,99
Valor Total: 5.995,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0816
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 150X 100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,64
Valor Final: 41,99
Valor Total: 20.995,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0817
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,59
Valor Final: 3,54
Valor Total: 1.770,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0818
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75 X 50
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,83
Valor Final: 11,99
Valor Total: 5.995,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0819
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 25X20MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,92
Valor Final: 0,89
Valor Total: 445,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0820
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 32X25MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,82
Valor Total: 910,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0821
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 40X25 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,21
Valor Final: 5,99
Valor Total: 2.995,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0822
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50X25 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 5,89
Valor Total: 2.945,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0823
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 40X32 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 3,89
Valor Total: 1.945,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0824
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50X32 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,98
Valor Final: 6,89
Valor Total: 3.445,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0825
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50X40MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,39
Valor Final: 5,34
Valor Total: 2.670,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0826
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 60X25MM



Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,89
Valor Total: 4.945,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0827
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 60X32 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,34
Valor Final: 12,99
Valor Total: 6.495,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0828
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 60X40 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,41
Valor Final: 10,99
Valor Total: 5.495,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0829
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 60X50 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,85
Valor Final: 13,49
Valor Total: 6.745,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0830
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 75X60 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,51
Valor Final: 17,49
Valor Total: 8.745,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KRONA

Item: 0831
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 85X60 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,26
Valor Final: 28,20
Valor Total: 14.100,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDÁVEL 85X60 MM

Item: 0832
Descrição: CAPS SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,20
Valor Total: 180,00



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CAPS SOLDAVEL 20 MM

Item: 0833
Descrição: CAPS SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 1,81
Valor Total: 271,50

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDAVEL 25 MM

Item: 0834
Descrição: CAPS SOLDAVEL 32 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 2,08
Valor Total: 312,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDAVEL 32 MM

Item: 0835
Descrição: CAPS SOLDAVEL 40 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,56
Valor Final: 5,10
Valor Total: 765,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDAVEL 40 MM

Item: 0836
Descrição: CAPS SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,26
Valor Final: 8,40
Valor Total: 2.520,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDÁVEL 50 MM

Item: 0837
Descrição: CAPS SOLDAVEL 60 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,25
Valor Final: 15,00
Valor Total: 2.250,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: SOLDAVEL 60 MM

Item: 0838
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 01
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,99
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.400,00

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: NIPLE GALVANIZADO 01

Item: 0839



Descrição: NIPLE GALVANIZADO 01 ¼
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,74
Valor Final: 8,10
Valor Total: 4.860,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GALVANIZADO 01 ¼

Item: 0840
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 01 ½
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,24
Valor Final: 6,50
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: GALVANIZADO 01 ½

Item: 0841
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 02
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,44
Valor Final: 35,43
Valor Total: 21.258,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TUPER

Item: 0842
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 04
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,73
Valor Final: 147,72
Valor Total: 88.632,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TUPER

Item: 0843
Descrição: NIPLE GALVANIZADO ½
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,38
Valor Final: 7,35
Valor Total: 4.410,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TUPER

Item: 0844
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 3/4
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,85
Valor Final: 8,82
Valor Total: 5.292,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TUPER

Item: 0845
Descrição: NIPLE PVC PR 01
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 2,50



Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	NIPLE PVC PR 01
Item:	0846
Descrição:	NIPLE PVC PR 01 ½
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	11,80
Valor Total:	7.080,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0847
Descrição:	NIPLE PVC PR 02 ½
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PVC PR 02 ½
Item:	0848
Descrição:	NIPLE PVC PR 1/2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	NIPLE PVC PR 1/2
Item:	0849
Descrição:	NIPLE PVC PR ¼
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,87
Valor Final:	2,87
Valor Total:	1.722,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0850
Descrição:	NIPLE PVC PR ¾
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,65
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	NIPLE PVC PR ¾
Item:	0851
Descrição:	CAIXA C.B COM BARRAMENTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,48
Valor Final:	97,99
Valor Total:	2.939,70
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo:	COPEL



Item: 0852
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 2X4 SOBREPOR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,28
Valor Final: 46,27
Valor Total: 2.313,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LEGRAND

Item: 0853
Descrição: CAIXA DISTRIBUIÇÃO 12 DIY
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,85
Valor Final: 61,99
Valor Total: 1.859,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FAME

Item: 0854
Descrição: CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6 DISJUNTOR BIFASICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,20
Valor Final: 40,82
Valor Total: 408,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FAME

Item: 0855
Descrição: CAIXA PADRÃO PLASTICO DOD. 355 E
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,74
Valor Final: 41,97
Valor Total: 419,70
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: PLASTMAX

Item: 0856
Descrição: CAIXA PASSAGEM 2X4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,70
Valor Final: 3,49
Valor Total: 174,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LEGRAND

Item: 0857
Descrição: CAIXA PASSAGEM 4X4 EMBUTIR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,97
Valor Final: 7,99
Valor Total: 399,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: LEGRAND

Item: 0858
Descrição: ALICATE MULTI TESTE
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,80



Valor Final: 99,99
Valor Total: 1.499,85
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: FOXLUX

Item: 0859
Descrição: BELSER ELETRECISTA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,70
Valor Final: 47,99
Valor Total: 767,84
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: BELZER

Item: 0860
Descrição: METALON AÇO 02X03X06M
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,25
Valor Final: 48,24
Valor Total: 19.296,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: SINOBRAS

Item: 0861
Descrição: CONDUITE PVC 01 1/2X03M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,46
Valor Final: 27,37
Valor Total: 5.474,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0862
Descrição: CONDUITE PVC 01 1/4X 03M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,57
Valor Final: 21,37
Valor Total: 4.274,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0863
Descrição: CONDUITE PVC 01X 03M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,18
Valor Final: 16,07
Valor Total: 3.214,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: KRONA

Item: 0864
Descrição: CONDUITE PVC 02 1/2 X 03M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,23
Valor Final: 48,97
Valor Total: 9.794,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)



Modelo:	KRONA
Item:	0865
Descrição:	CONDUITE PVC 02X03M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,70
Valor Final:	40,54
Valor Total:	8.108,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0866
Descrição:	CONDUITE PVC 3/4X03M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,12
Valor Final:	7,49
Valor Total:	1.498,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0867
Descrição:	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 ½
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,32
Valor Total:	996,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0868
Descrição:	LUVA PVC P/ CONDUITE 02
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,82
Valor Total:	1.446,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0869
Descrição:	LUVA ELETRODUTO 1 1/2"
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,33
Valor Total:	1.332,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0870
Descrição:	LUVA PVC P/ CONDUITE 02 1/2
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,89
Valor Final:	5,88
Valor Total:	1.764,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0871
Descrição:	LUVA PVC P/ CONDUITE 1 1/4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,94
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	KRONA
Item:	0872
Descrição:	LUVA PVC P/ CONDUITE 1 3/4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,37
Valor Total:	205,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COFLEX
Item:	0873
Descrição:	LUVA PVC P/ CONDUITE ½
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,67
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COFLEX
Item:	0874
Descrição:	PARAFUSO CESTAVADO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	2,47
Valor Total:	1.482,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CISER
Item:	0875
Descrição:	PARAFUSO EM BARRA 5/16
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Valor Final:	5,88
Valor Total:	3.528,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0876
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 06
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,25
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CISER
Item:	0877
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 06
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,34
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0878
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 10
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,44
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CISER
Item:	0879
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 12
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,65
Valor Total:	975,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CISER
Item:	0880
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA P/ BUCHA Nº 05
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,07
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CISER
Item:	0881
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4 X01
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,30
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ PORCA 1/4 X01
Item:	0882
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4X02
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,75
Valor Total:	1.125,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ PORCA 1/4X02
Item:	0883
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X02
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	1,45
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ PORCA 3/8X02
Item:	0884
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X03
Quantidade:	1.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,35
Valor Final:	1,39
Valor Total:	2.085,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0885
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X06
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,39
Valor Total:	5.085,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0886
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X4
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ PORCA 3/8X4
Item:	0887
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X02
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,90
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ PORCA 5/16X02
Item:	0888
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X03
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,62
Valor Total:	2.430,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	C/ PORCA 5/16X03
Item:	0889
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X04
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,69
Valor Total:	2.535,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0890
Descrição:	PARAFUSO GALV ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X130MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,24
Valor Total:	4.860,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0891
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X100MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,85
Valor Total:	2.775,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0892
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X75MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,31
Valor Total:	1.965,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0893
Descrição:	BUCHA DE APOIO PVC Nº 08
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,06
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	BUCHA DE APOIO PVC Nº 08
Item:	0894
Descrição:	BUCHA DE APOIO PVC Nº 10
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,10
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	CISER
Item:	0895
Descrição:	BUCHA DE APOIO PVC Nº 12
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,12
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	BUCHA DE APOIO PVC Nº 12
Item:	0896
Descrição:	BUCHA DE APOIO PVC Nº06
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,82
Valor Final:	0,13
Valor Total:	117,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	BUCHA DE APOIO PVC Nº06
Item:	0897
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE 18L



Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 249,24
Valor Final: 248,78
Valor Total: 14.926,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: IMPERMEABILIZANTE 18L

Item: 0898
Descrição: IMPERMEABILIZANTE 3.6L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,48
Valor Final: 64,90
Valor Total: 3.894,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: IMPERMEABILIZANTE 3.6L

Item: 0899
Descrição: VEDACIT 18L
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,25
Valor Final: 153,65
Valor Total: 18.438,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: VEDACIT 18L

Item: 0900
Descrição: VEDACIT 1L
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,65
Valor Final: 34,98
Valor Total: 4.197,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: VEDACIT 1L

Item: 0901
Descrição: CABO DE AÇO ½
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,55
Valor Final: 29,99
Valor Total: 14.995,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: SINOBRAS

Item: 0902
Descrição: CABO DE AÇO 3/8
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,36
Valor Final: 20,49
Valor Total: 40.980,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: PAPAIZ

Item: 0903
Descrição: CADEADO 25MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,25
Valor Final: 18,10
Valor Total: 3.982,00



Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: PAPAIZ

Item: 0904
Descrição: DISCO DE BORRACHA P/ LIXADEIRA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,50
Valor Final: 29,49
Valor Total: 1.769,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: MAX

Item: 0905
Descrição: DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 07X7/8
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,87
Valor Final: 7,49
Valor Total: 449,40

Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: STARRETT

Item: 0906
Descrição: DISCO DE DESBASTES 07X01
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 16,99
Valor Total: 1.019,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: TRW

Item: 0907
Descrição: DISCO LIXA Nº 36 P/ LIXADEIRA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,37
Valor Final: 9,99
Valor Total: 599,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: NORTON

Item: 0908
Descrição: FACA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MMX20X2
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,99
Valor Final: 27,49
Valor Total: 82,47
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: DURALINE

Item: 0909
Descrição: FITA ANTIDERRAPANTE 5 MTS PRETA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,49
Valor Final: 39,99
Valor Total: 11.997,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS (40.155.189/0001-06)
Modelo: PLASTCOR

Item: 0910



Descrição: FITA DEMARCADA AMARELA 48 MM X 30M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 12,42
Valor Total: 6.210,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0911
Descrição: LONA AMARELA CARRETEIRA 03X04 M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 110,25
Valor Final: 109,99
Valor Total: 10.999,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0912
Descrição: PEDRA DE AFIAR DUPLA FACE 108
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 12,42
Valor Total: 372,60
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: MUNDIAL

Item: 0913
Descrição: PEDRA DE AFIAR DUPLA FACE 109
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,25
Valor Final: 15,64
Valor Total: 469,20
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: MUNDIAL

Item: 0914
Descrição: VULCANITO P/ REMENDO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,75
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: VULCANITO

Item: 0915
Descrição: CARRINHO DE MÃO BACIA DE METAL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,25
Valor Final: 245,27
Valor Total: 17.168,90
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: ESFERA

Item: 0916
Descrição: FITA VEDA ROSCA 20M
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,28
Valor Final: 6,02



Valor Total: 2.347,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: DURIN

Item: 0917
Descrição: FITA VEDA ROSCA 25M
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,67
Valor Final: 6,95
Valor Total: 2.710,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0918
Descrição: BOTA DE BORRACHA TAMANHO VARIADO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 72,25
Valor Final: 70,77
Valor Total: 16.984,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: PEGA FORTE

Item: 0919
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA EM "ELE" NYLON PARAQUEDISTA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,44
Valor Final: 221,43
Valor Total: 3.321,45
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0920
Descrição: LUVA DE LONA ENCERADA CANO LONGO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 50,23
Valor Final: 50,21
Valor Total: 12.050,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73)
Modelo: VOLK

Item: 0921
Descrição: LUVA DE RASPA CANO LONGO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 16,88
Valor Total: 3.376,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TR EQUIPAMENTOS

Item: 0922
Descrição: MÁSCARA CG 304 02 FILTROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,99
Valor Final: 43,97
Valor Total: 8.794,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE



Item: 0923
Descrição: MASCARA P/ PINTURA 2300
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 6,01
Valor Total: 1.081,80
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0924
Descrição: LUVA RASPA CANO CURTO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 14,87
Valor Final: 14,78
Valor Total: 2.956,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: TR EQUIPAMENTOS

Item: 0925
Descrição: PROTETOR AURICULAR
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,17
Valor Final: 1,99
Valor Total: 179,10
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0926
Descrição: CASCOLA 200 GRAMAS ADESIVO (OU SIMILAR)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,25
Valor Final: 19,18
Valor Total: 3.836,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: CASCOLA

Item: 0927
Descrição: COLA ADESIVA P TUBOS 90GR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 8,38
Valor Total: 1.676,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: BRASCOLA

Item: 0928
Descrição: COLA ADESIVA P/ TUBOS 175GR
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,26
Valor Final: 23,18
Valor Total: 6.954,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: BRASCOLA

Item: 0929
Descrição: COLA ADESIVA P/ TUBOS 75GR
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,32



Valor Final: 7,28
Valor Total: 2.184,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo: BRASCOLA

Item: 0930
Descrição: ADESIVO EPOXI 24H
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,82
Valor Final: 23,74
Valor Total: 7.122,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: KALA

Item: 0931
Descrição: COLA BRANCA 1 KG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,95
Valor Final: 28,90
Valor Total: 8.670,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: COLA BRANCA 1 KG

Item: 0932
Descrição: PREGOS 42X72
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,50
Valor Final: 26,45
Valor Total: 7.935,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PREGOS 42X72

Item: 0933
Descrição: PREGOS 22X48
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,54
Valor Final: 25,50
Valor Total: 3.825,00
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PREGOS 22X48

Item: 0934
Descrição: PREGOS 18X30
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 24,25
Valor Total: 10.912,50
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PREGOS 18X30

Item: 0935
Descrição: MARRETA 5 QUILOS CO CABO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,75
Valor Final: 132,74
Valor Total: 1.327,40
Adjudicado em: 07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)



Modelo:	MARRETA 5 QUILOS CO CABO
Item:	0936
Descrição:	MARRETA 2 QUILOS COM CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,75
Valor Final:	65,74
Valor Total:	657,40
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MARRETA 2 QUILOS COM CABO
Item:	0937
Descrição:	Alavanca Lisa Maciça em Ferro Tipo Ponteiro 7/8 - 1 80m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,44
Valor Final:	110,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	Tipo Ponteiro 7/8 - 1 80m
Item:	0938
Descrição:	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3/4 (26,90X 2,25MMX 6 MTS)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,83
Valor Final:	153,00
Valor Total:	15.300,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	3/4 (26,90X 2,25MMX 6 MTS)
Item:	0939
Descrição:	VERGALHÃO CA50(16MM)5/8X12MTS
Quantidade:	945
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,02
Valor Final:	185,00
Valor Total:	174.825,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VERGALHÃO CA50(16MM)5/8X12MTS
Item:	0940
Descrição:	VERGALHÃO CA50(12,5MM)1/2x12mts
Quantidade:	2.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,02
Valor Final:	75,00
Valor Total:	165.375,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	CA50(12,5MM)1/2x12mts
Item:	0941
Descrição:	VERGALHÃO CA50(10MM)3/8X6MTS
Quantidade:	2.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,98
Valor Final:	88,59
Valor Total:	195.340,95
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SINOBRAS
Item:	0942
Descrição:	VERGALHÃO CA50(8MM)5/16X12MTS
Quantidade:	1.575
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	78,43
Valor Final:	77,90
Valor Total:	122.692,50
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	H. Nogueira da Silva cia Ltda (11.789.835/0001-99)
Modelo:	GERDAU
<hr/>	
Item:	0943
Descrição:	VERGALHÃO CA50(6.3MM)1/4X12 MTS
Quantidade:	5.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,51
Valor Final:	34,05
Valor Total:	171.612,00
Adjudicado em:	07/01/2022 - 11:34:55
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SINOBRAS
<hr/>	

Wesley Soares da Silva

Pregoeiro

